

| Наименование<br>нефинансового актива | Единица<br>изме-<br>рения | Остаток на 1 января |                   | Обороты за 2017 г. |                     |                   |                     | Остаток на 1 января 2018 |                   |
|--------------------------------------|---------------------------|---------------------|-------------------|--------------------|---------------------|-------------------|---------------------|--------------------------|-------------------|
|                                      |                           | дебет               |                   | дебет              |                     | кредит            |                     | дебет                    |                   |
|                                      |                           | кол-во              | сумма             | кол-во             | сумма               | кол-во            | сумма               | кол-во                   | сумма             |
|                                      |                           | <b>8 023,435</b>    | <b>330 641,64</b> | <b>38 935,516</b>  | <b>1 681 466,32</b> | <b>40 496,769</b> | <b>1 873 361,18</b> | <b>6 462,182</b>         | <b>138 746,78</b> |
| Апельсины - 83,41                    | кг                        | 127,449             | 10 630,52         | -                  | -                   | 127,449           | 10 630,52           | -                        | -                 |
| Апельсины 65,97                      | кг                        | -                   | -                 | 120,000            | 7 916,40            | 120,000           | 7 916,40            | -                        | -                 |
| Апельсины 91,69                      | кг                        | -                   | -                 | 150,000            | 13 753,50           | 150,000           | 13 753,50           | -                        | -                 |
| Ванилин 1 гр 3020,00                 | кг                        | -                   | -                 | 0,001              | 3,02                | 0,001             | 3,02                | -                        | -                 |
| Ванилин 1гр 2920,00                  | кг                        | -                   | -                 | 0,092              | 268,64              | 0,092             | 268,64              | -                        | -                 |
| Вафли 74,61                          | кг                        | -                   | -                 | 30,000             | 2 238,30            | 30,000            | 2 238,30            | -                        | -                 |
| Вафли 75,09                          | кг                        | -                   | -                 | 50,000             | 3 754,50            | 50,000            | 3 754,50            | -                        | -                 |
| Вермишель - 28,72                    | кг                        | 31,812              | 913,63            | -                  | -                   | 31,812            | 913,63              | -                        | -                 |
| Вермишель 28,83                      | кг                        | -                   | -                 | 1,000              | 28,83               | 1,000             | 28,83               | -                        | -                 |
| Вермишель 28,88                      | кг                        | -                   | -                 | 24,000             | 693,12              | 24,000            | 693,12              | -                        | -                 |
| Геркулес - 20,31                     | кг                        | 15,433              | 313,43            | -                  | -                   | 15,433            | 313,43              | -                        | -                 |
| Геркулес 21,00                       | кг                        | -                   | -                 | 20,000             | 420,00              | 20,000            | 420,00              | -                        | -                 |
| Горох колотый 23,00                  | кг                        | -                   | -                 | 147,695            | 3 396,98            | 100,000           | 2 300,00            | 47,695                   | 1 096,98          |
| Горошек зеленый консерв.<br>00,00    | кг                        | -                   | -                 | 7,600              | 460,75              | 7,600             | 460,75              | -                        | -                 |
| Горошек зеленый консерв.<br>00,70    | кг                        | -                   | -                 | 0,400              | 24,29               | 0,400             | 24,29               | -                        | -                 |
| Горошек зеленый<br>00,50             | кг                        | 8,432               | 527,00            | -                  | -                   | 8,432             | 527,00              | -                        | -                 |
| Гречка - 48,33 руб                   | кг                        | 8,601               | 415,67            | -                  | -                   | 8,601             | 415,67              | -                        | -                 |
| Гречка - 55,42 руб                   | кг                        | 99,340              | 5 505,42          | 31,452             | 1 743,11            | 130,792           | 7 248,53            | -                        | -                 |
| Груши 124,84                         | кг                        | -                   | -                 | 150,000            | 18 726,00           | 150,000           | 18 726,00           | -                        | -                 |
| Дрожжи - 100,00                      | кг                        | 2,050               | 205,00            | -                  | -                   | 2,050             | 205,00              | -                        | -                 |
| Дрожжи - 119,73                      | кг                        | -                   | -                 | 9,000              | 1 077,57            | 9,000             | 1 077,57            | -                        | -                 |
| Дрожжи 1 кг 119,71                   | кг                        | -                   | -                 | 1,050              | 125,69              | 1,050             | 125,69              | -                        | -                 |
| Дрожжи 120,00                        | кг                        | -                   | -                 | 7,900              | 948,00              | 7,900             | 948,00              | -                        | -                 |
| Дрожжи 89,03                         | кг                        | -                   | -                 | 14,000             | 1 246,42            | 14,000            | 1 246,42            | -                        | -                 |
| Дрожжи 89,10                         | кг                        | -                   | -                 | 1,000              | 89,10               | 1,000             | 89,10               | -                        | -                 |
| Икра кабачковая 0,500 гр -<br>00,00  | кг                        | 16,500              | 990,00            | -                  | -                   | 16,500            | 990,00              | -                        | -                 |
| Икра кабачковая 68,00                | кг                        | -                   | -                 | 20,000             | 1 360,00            | 20,000            | 1 360,00            | -                        | -                 |
| Йогурт 2,5% жир. 0,115 гр<br>00,57   | кг                        | -                   | -                 | 23,000             | 3 808,00            | 23,000            | 3 808,00            | -                        | -                 |
| Йогурт 2,5% жир. 115 гр. -<br>017,00 | кг                        | -                   | -                 | 22,080             | 4 800,00            | 22,080            | 4 800,00            | -                        | -                 |

|                                     |    |           |           |            |            |           |            |           |           |
|-------------------------------------|----|-----------|-----------|------------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|
| Йогурт 2,5% жир. 115гр. 72,43       | кг | -         | -         | 5,520      | 399,84     | 5,520     | 399,84     | -         | -         |
| Какао порошок - 310,50              | кг | 4,400     | 1 366,20  | -          | -          | 4,400     | 1 366,20   | -         | -         |
| Какао-порошок 100гр 219,90          | кг | -         | -         | 8,500      | 1 869,15   | 5,000     | 1 099,50   | 3,500     | 769,65    |
| Какао-порошок 274,80                | кг | -         | -         | 0,100      | 27,48      | 0,100     | 27,48      | -         | -         |
| Какао-порошок 275,60                | кг | -         | -         | 4,400      | 1 212,64   | 4,400     | 1 212,64   | -         | -         |
| Капуста квашеная 31,71              | кг | -         | -         | 49,000     | 1 553,79   | 49,000    | 1 553,79   | -         | -         |
| Капуста квашеная 31,76              | кг | -         | -         | 1,000      | 31,76      | 1,000     | 31,76      | -         | -         |
| Капуста свежая белокочанная - 16,76 | кг | -         | -         | 1 386,913  | 27 322,18  | 1 000,000 | 19 700,00  | 386,913   | 7 622,18  |
| Капуста свежая белокочанная 16,80   | кг | 689,744   | 8 966,64  | 20,993     | 272,91     | 710,737   | 9 239,55   | -         | -         |
| Картофель свежий - 11,50 руб        | кг | 2 199,054 | 25 289,02 | 56,411     | 648,73     | 2 255,465 | 25 937,75  | -         | -         |
| Картофель свежий - 19,40            | кг | -         | -         | 10 342,280 | 200 640,28 | 6 500,000 | 126 100,00 | 3 842,280 | 74 540,28 |
| Кефир 2,5% жир т/п. 1л. - 45,59     | л  | -         | -         | 80,000     | 3 647,20   | 80,000    | 3 647,20   | -         | -         |
| Кефир жир.2,5% 1 л 15,20            | кг | -         | -         | 19,000     | 288,80     | 19,000    | 288,80     | -         | -         |
| Кефир жир.2,5% 1л 15,50             | кг | -         | -         | 1,000      | 15,50      | 1,000     | 15,50      | -         | -         |
| Кефир жирность 2,5% 1л 59,20        | л  | -         | -         | 1,000      | 59,20      | 1,000     | 59,20      | -         | -         |
| Кефир жирность 2,5% 57,04           | л  | -         | -         | 79,000     | 4 506,16   | 79,000    | 4 506,16   | -         | -         |
| Кефирный продукт 2,5 % 70,72        | л  | -         | -         | 80,000     | 5 657,60   | 80,000    | 5 657,60   | -         | -         |
| Кисель 91,30                        | кг | -         | -         | 5,000      | 456,50     | 5,000     | 456,50     | -         | -         |
| Кисель сухой - 86,10 руб.           | кг | 1,200     | 103,32    | -          | -          | 1,200     | 103,32     | -         | -         |
| Кисель сухой 200гр. - 95,90         | кг | -         | -         | 6,000      | 575,40     | 6,000     | 575,40     | -         | -         |
| Кисель сухой 91,30                  | кг | -         | -         | 4,800      | 438,24     | 4,800     | 438,24     | -         | -         |
| Кисель сухой 91,45                  | кг | -         | -         | 0,200      | 18,29      | 0,200     | 18,29      | -         | -         |
| Колбаса докторская - 112,40         | кг | -         | -         | 200,800    | 22 569,93  | 200,800   | 22 569,93  | -         | -         |
| Колбаса докторская - 177,65         | кг | 43,241    | 7 681,77  | -          | -          | 43,241    | 7 681,77   | -         | -         |
| Колбаса докторская 140,84           | кг | -         | -         | 207,408    | 29 211,34  | 200,000   | 28 168,00  | 7,408     | 1 043,34  |
| Конфеты - 138,77                    | кг | -         | -         | 63,050     | 8 749,44   | 63,050    | 8 749,44   | -         | -         |
| Конфеты шоколадные в 167,00         | кг | 8,714     | 932,40    | -          | -          | 8,714     | 932,40     | -         | -         |
| Конфеты шоколадные в 140,45         | кг | -         | -         | 50,000     | 5 672,50   | 50,000    | 5 672,50   | -         | -         |
| Кофейный напиток 100 гр. - 800,07   | кг | 1,600     | 478,82    | -          | -          | 1,600     | 478,82     | -         | -         |
| Кофейный напиток 228,10             | кг | -         | -         | 0,100      | 22,81      | 0,100     | 22,81      | -         | -         |
| Кофейный напиток 230,60             | кг | -         | -         | 5,200      | 1 199,12   | 4,900     | 1 129,94   | 0,300     | 69,18     |
| Крупа горох - 29,26                 | кг | 149,210   | 4 365,88  | 57,336     | 1 677,69   | 206,546   | 6 043,57   | -         | -         |
| Крупа горох 34,00                   | кг | 2,623     | 89,19     | -          | -          | 2,623     | 89,19      | -         | -         |

|                               |    |         |          |         |           |         |          |        |          |
|-------------------------------|----|---------|----------|---------|-----------|---------|----------|--------|----------|
| Крупа гречневая 37,19         | кг | -       | -        | 100,000 | 3 719,00  | 50,000  | 1 859,50 | 50,000 | 1 859,50 |
| Крупа гречневая 65,00         | кг | -       | -        | 200,717 | 13 046,60 | 150,000 | 9 750,00 | 50,717 | 3 296,60 |
| Крупа кукурузная 29,75        | кг | -       | -        | 1,000   | 29,75     | 1,000   | 29,75    | -      | -        |
| Крупа кукурузная 30,60        | кг | -       | -        | 14,228  | 435,38    | 9,000   | 275,40   | 5,228  | 159,98   |
| Крупа манная - 26,88          | кг | 13,868  | 372,78   | -       | -         | 13,868  | 372,78   | -      | -        |
| Крупа манная 21,02            | кг | -       | -        | 10,000  | 210,20    | 10,000  | 210,20   | -      | -        |
| Крупа манная 25,00            | кг | -       | -        | 9,000   | 225,00    | 9,000   | 225,00   | -      | -        |
| Крупа манная 26,91            | кг | -       | -        | 1,000   | 26,91     | 1,000   | 26,91    | -      | -        |
| Крупа перловая 14,00          | кг | -       | -        | 50,000  | 700,00    | 50,000  | 700,00   | -      | -        |
| Крупа перловая 14,50          | кг | -       | -        | 88,262  | 1 279,79  | 50,000  | 725,00   | 38,262 | 554,79   |
| Крупа пшеничная - 18,36       | кг | 18,253  | 335,12   | 6,782   | 124,52    | 25,035  | 459,64   | -      | -        |
| Крупа пшеничная 17,62         | кг | -       | -        | 10,000  | 176,20    | 10,000  | 176,20   | -      | -        |
| Крупа пшеничная 19,00         | кг | -       | -        | 27,694  | 526,19    | 27,694  | 526,19   | -      | -        |
| Крупа ячневая 14,00           | кг | -       | -        | 26,062  | 364,87    | 20,000  | 280,00   | 6,062  | 84,87    |
| Кукуруза консервированная 425 | кг | 1,700   | 107,68   | -       | -         | 1,700   | 107,68   | -      | -        |
| Кукуруза сахарная 79,45       | кг | -       | -        | 8,000   | 635,60    | 8,000   | 635,60   | -      | -        |
| Лавровый лист 100гр - 631,00  | кг | 5,400   | 3 407,40 | 7,880   | 4 972,28  | 9,780   | 6 171,18 | 3,500  | 2 208,50 |
| Лапша яичная 0,400гр 139,68   | кг | -       | -        | 12,000  | 1 676,10  | 12,000  | 1 676,10 | -      | -        |
| Лимон 120,33                  | кг | -       | -        | 19,000  | 2 286,27  | 19,000  | 2 286,27 | -      | -        |
| Лимоны - 112,66               | кг | 2,160   | 243,34   | -       | -         | 2,160   | 243,34   | -      | -        |
| Лимоны - 113,06               | кг | 1,000   | 113,06   | -       | -         | 1,000   | 113,06   | -      | -        |
| Лимоны 120,32                 | кг | -       | -        | 1,000   | 120,32    | 1,000   | 120,32   | -      | -        |
| Лимоны 132,92                 | кг | -       | -        | 19,000  | 2 525,48  | 19,000  | 2 525,48 | -      | -        |
| Лимоны 134,27                 | кг | -       | -        | 1,000   | 134,27    | 1,000   | 134,27   | -      | -        |
| Лук репчатый 24,20            | кг | -       | -        | 399,000 | 9 655,80  | 399,000 | 9 655,80 | -      | -        |
| Лук репчатый 3,36             | кг | -       | -        | 1,000   | 3,36      | 1,000   | 3,36     | -      | -        |
| Лук репчатый свежий - 14,00   | кг | 247,019 | 3 458,18 | -       | -         | 247,019 | 3 458,18 | -      | -        |
| Лук репчатый свежий 14,10     | кг | -       | -        | 418,314 | 5 898,23  | 418,314 | 5 898,23 | -      | -        |
| Лук репчатый свежий 31,36     | кг | -       | -        | 1,000   | 31,36     | 1,000   | 31,36    | -      | -        |
| Мандарин - 92,14              | кг | -       | -        | 30,000  | 2 764,20  | 30,000  | 2 764,20 | -      | -        |
| Мандарины - 103,35            | кг | 4,450   | 459,91   | 0,001   | -0,01     | 4,451   | 459,90   | -      | -        |
| Мандарины 120,78              | кг | -       | -        | 30,000  | 3 623,40  | 30,000  | 3 623,40 | -      | -        |
| Мармелад 106,70               | кг | -       | -        | 19,989  | 2 132,83  | 19,989  | 2 132,83 | -      | -        |

|                              |    |         |           |         |           |         |           |        |        |
|------------------------------|----|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|--------|--------|
| Мармелад 107,24              | кг | -       | -         | 1,000   | 107,24    | 1,000   | 107,24    | -      | -      |
| Мармелад 99,27               | кг | -       | -         | 14,000  | 1 389,78  | 14,000  | 1 389,78  | -      | -      |
| Мармелад 99,52               | кг | -       | -         | 1,000   | 99,52     | 1,000   | 99,52     | -      | -      |
| Масло подсолнечное - 84,72   | кг | 43,237  | 3 662,93  | -       | -         | 43,237  | 3 662,93  | -      | -      |
| Масло подсолнечное 82,27     | кг | -       | -         | 178,542 | 14 688,74 | 178,542 | 14 688,74 | -      | -      |
| Масло подсолнечное 82,43     | кг | -       | -         | 0,920   | 75,84     | 0,920   | 75,84     | -      | -      |
| Масло растительное - 74.04   | кг | -       | -         | 66,601  | 4 931,36  | 66,601  | 4 931,36  | -      | -      |
| Масло растительное - 74.24   | кг | -       | -         | 0,900   | 66,82     | 0,900   | 66,82     | -      | -      |
| Масло растительное 0,920гр   | кг | -       | -         | 148,767 | 13 583,13 | 138,000 | 12 600,00 | 10,767 | 983,13 |
| Масло растительное 86,52     | кг | 4,948   | 428,00    | -       | -         | 4,948   | 428,00    | -      | -      |
| Масло сливочное 72,5% 122,85 | кг | -       | -         | 60,000  | 7 371,00  | 60,000  | 7 371,00  | -      | -      |
| Масло сливочное - 122,78     | кг | -       | -         | 33,355  | 4 095,33  | 30,000  | 3 683,40  | 3,355  | 411,93 |
| Масло сливочное 72,5% жир уп | кг | -       | -         | 29,000  | 1 200,02  | 29,000  | 1 200,02  | -      | -      |
| Масло сливочное 72,5% жир уп | кг | -       | -         | 1,000   | 41,49     | 1,000   | 41,49     | -      | -      |
| Масло сливочное 72,5% жир. - | кг | 1,000   | 112,84    | -       | -         | 1,000   | 112,84    | -      | -      |
| Масло сливочное 72,5% жир. - | кг | 102,436 | 11 576,21 | -       | -         | 102,436 | 11 576,21 | -      | -      |
| Масло сливочное 72,5% жир. - | кг | 1,631   | 229,21    | -       | -         | 1,631   | 229,21    | -      | -      |
| Масло сливочное 72,5%жир.    | кг | -       | -         | 142,673 | 17 406,10 | 142,673 | 17 406,10 | -      | -      |
| Минтай б/г - 109,50          | кг | 195,789 | 21 438,90 | -       | -         | 195,789 | 21 438,90 | -      | -      |
| Минтай б/г - 109,53          | кг | 1,000   | 109,53    | -       | -         | 1,000   | 109,53    | -      | -      |
| Минтай б/г 100,02            | кг | -       | -         | 1,000   | 100,02    | 1,000   | 100,02    | -      | -      |
| Минтай б/г 99,08             | кг | -       | -         | 249,000 | 24 670,92 | 249,000 | 24 670,92 | -      | -      |
| Минтай с/м 97,30             | кг | -       | -         | 1,000   | 97,30     | 1,000   | 97,30     | -      | -      |
| Минтай с/м 97,82             | кг | -       | -         | 297,019 | 29 054,41 | 297,019 | 29 054,41 | -      | -      |
| Молоко д/х 2,5% 1л 40,38     | л  | -       | -         | 1,000   | 40,38     | 1,000   | 40,38     | -      | -      |
| Молоко д/х 2,5% 1л 40,98     | л  | -       | -         | 119,000 | 4 876,62  | 119,000 | 4 876,62  | -      | -      |
| Молоко д/х 2,5% 42,97        | кг | -       | -         | 1,000   | 42,97     | 1,000   | 42,97     | -      | -      |
| Молоко д/х 2,5% жир. - 40,00 | л  | -       | -         | 239,000 | 9 560,00  | 239,000 | 9 560,00  | -      | -      |
| Молоко Жирность 2,5% - 50,69 | л  | 153,000 | 7 755,58  | -       | -         | 153,000 | 7 755,58  | -      | -      |
| Молоко сгущенное 8,5% жир.   | кг | -       | -         | 11,020  | 1 077,35  | 11,020  | 1 077,35  | -      | -      |
| Молоко сгущенное 8,5% жир.   | кг | -       | -         | 0,380   | 37,28     | 0,380   | 37,28     | -      | -      |
| Молоко сухое 116,78          | кг | -       | -         | 24,000  | 2 802,72  | 24,000  | 2 802,72  | -      | -      |
| Молоко сухое 116,90          | кг | -       | -         | 1,000   | 116,90    | 1,000   | 116,90    | -      | -      |

|                                     |    |           |           |           |            |           |            |           |           |
|-------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|------------|-----------|------------|-----------|-----------|
| Молоко сухое 25% жир. - 117,00      | кг | -         | -         | 25,000    | 2 925,00   | 25,000    | 2 925,00   | -         | -         |
| Молоко сухое 25% жир.25 кг - 100,00 | кг | 1,108     | 150,68    | -         | -          | 1,108     | 150,68     | -         | -         |
| Молоко сухое 25% жир.25 кг - 105,00 | кг | 95,748    | 15 798,42 | 28,680    | 4 732,20   | 124,428   | 20 530,62  | -         | -         |
| Морковь свежая - 14,00 руб          | кг | 812,938   | 11 381,26 | 183,546   | 2 569,80   | 996,484   | 13 951,06  | -         | -         |
| Морковь свежая - 22,20              | кг | -         | -         | 3 380,668 | 75 050,84  | 2 000,000 | 44 400,00  | 1 380,668 | 30 650,84 |
| Морская капуста - 76,41             | кг | -         | -         | 0,220     | 16,81      | 0,220     | 16,81      | -         | -         |
| Морская капуста - 77,05             | кг | -         | -         | 6,380     | 491,55     | 6,380     | 491,55     | -         | -         |
| Мука - 26,35                        | кг | 1 340,658 | 35 326,42 | 1,913     | 50,40      | 1 342,571 | 35 376,82  | -         | -         |
| Мука пшеничная 19,28                | кг | -         | -         | 1 302,292 | 25 108,25  | 1 000,000 | 19 280,00  | 302,292   | 5 828,25  |
| Мука пшеничная в/с 18,00            | кг | -         | -         | 2 757,894 | 49 642,10  | 2 757,894 | 49 642,10  | -         | -         |
| Мясо говядины (филе) - 265,78       | кг | 71,276    | 18 943,74 | -         | -          | 71,276    | 18 943,74  | -         | -         |
| Мясо говядины 1 кат.(без            | кг | -         | -         | 200,000   | 57 492,00  | 200,000   | 57 492,00  | -         | -         |
| Мясо говядины 1 кат.(на кости)      | кг | -         | -         | 200,000   | 40 870,00  | 200,000   | 40 870,00  | -         | -         |
| Мясо говядины без кости -           | кг | -         | -         | 300,000   | 76 410,00  | 300,000   | 76 410,00  | -         | -         |
| Мясо говядины без кости -           | кг | 1,000     | 265,19    | -         | -          | 1,000     | 265,19     | -         | -         |
| Мясо говядины на кости -            | кг | -         | -         | 1 279,004 | 249 661,55 | 1 279,004 | 249 661,55 | -         | -         |
| Мясо говядины на кости 1            | кг | 337,339   | 67 467,80 | -         | -          | 337,339   | 67 467,80  | -         | -         |
| Мясо птицы - 123,35                 | кг | 1,000     | 123,35    | -         | -          | 1,000     | 123,35     | -         | -         |
| Мясо птицы - 123,74                 | кг | 80,794    | 9 997,44  | -         | -          | 80,794    | 9 997,44   | -         | -         |
| Мясо птицы - 141,43                 | кг | -         | -         | 466,320   | 65 951,64  | 466,320   | 65 951,64  | -         | -         |
| Мясо птицы 118,40                   | кг | -         | -         | 910,000   | 107 744,00 | 910,000   | 107 744,00 | -         | -         |
| Мясо птицы 142,21                   | кг | -         | -         | 1,000     | 142,21     | 1,000     | 142,21     | -         | -         |
| Огурцы - 106,26                     | кг | 1,891     | 200,94    | -         | -          | 1,891     | 200,94     | -         | -         |
| Огурцы косервированные -            | кг | 39,092    | 1 720,04  | 7,500     | 329,99     | 46,592    | 2 050,03   | -         | -         |
| Огурцы косервированные -            | кг | 1,500     | 71,19     | -         | -          | 1,500     | 71,19      | -         | -         |
| Огурцы свежие 104,62                | кг | -         | -         | 60,000    | 6 277,20   | 60,000    | 6 277,20   | -         | -         |
| Огурцы соленые 72,67                | кг | -         | -         | 22,500    | 1 635,00   | 22,500    | 1 635,00   | -         | -         |
| Огурцы соленые 75,91                | кг | -         | -         | 1,500     | 113,86     | 1,500     | 113,86     | -         | -         |
| Перец черный 10 гр - 1715,00        | кг | 0,100     | 171,50    | -         | -          | 0,100     | 171,50     | -         | -         |
| Перец черный 10 гр 1131,00          | кг | -         | -         | 0,300     | 339,30     | 0,300     | 339,30     | -         | -         |
| Перловка - 16,40                    | кг | 161,559   | 2 649,58  | 55,947    | 917,47     | 217,506   | 3 567,05   | -         | -         |
| Печень говяжья - 134,84             | кг | -         | -         | 19,000    | 2 561,96   | 19,000    | 2 561,96   | -         | -         |
| Печень говяжья - 138,59             | кг | -         | -         | 1,000     | 138,59     | 1,000     | 138,59     | -         | -         |

|   |    |         |           |         |           |         |           |        |          |
|---|----|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|--------|----------|
| Печень говяжья 166,84                     | кг | -       | -         | 19,000  | 3 169,96  | 19,000  | 3 169,96  | -      | -        |
| Печень говяжья 173,64                     | кг | -       | -         | 1,000   | 173,64    | 1,000   | 173,64    | -      | -        |
| Печенье 61,96                             | кг | -       | -         | 50,000  | 3 098,00  | 50,000  | 3 098,00  | -      | -        |
| Печенье - 71,68 руб                       | кг | 1,743   | 124,93    | -       | -         | 1,743   | 124,93    | -      | -        |
| Печенье - 72,80                           | кг | -       | -         | 30,000  | 2 184,00  | 30,000  | 2 184,00  | -      | -        |
| Печенье "Крекер" 97,18                    | кг | -       | -         | 10,000  | 971,80    | 10,000  | 971,80    | -      | -        |
| Повидло 91,34                             | кг | -       | -         | 10,000  | 913,40    | 10,000  | 913,40    | -      | -        |
| Приправа "Приправыч" (75гр) - 22,07 руб   | кг | 3,900   | 1 128,40  | 4,725   | 1 367,10  | 7,125   | 2 061,50  | 1,500  | 434,00   |
| Приправа "Приправыч" 75 гр 22,07 руб      | кг | -       | -         | 3,450   | 744,74    | 3,450   | 744,74    | -      | -        |
| Пряник - 57,79                            | кг | -       | -         | 10,000  | 577,90    | 10,000  | 577,90    | -      | -        |
| Пряник 51,56                              | кг | -       | -         | 9,000   | 464,04    | 9,000   | 464,04    | -      | -        |
| Пряник 52,05                              | кг | -       | -         | 1,000   | 52,05     | 1,000   | 52,05     | -      | -        |
| Пшено - 22,07 руб                         | кг | 1,726   | 38,09     | -       | -         | 1,726   | 38,09     | -      | -        |
| Рис - 45,91 руб.                          | кг | 63,333  | 2 907,60  | 10,256  | 470,85    | 73,589  | 3 378,45  | -      | -        |
| Рис - 52,87                               | кг | 89,955  | 4 755,95  | -       | -         | 89,955  | 4 755,95  | -      | -        |
| Рис шлифованный 36,13                     | кг | -       | -         | 1,000   | 36,13     | 1,000   | 36,13     | -      | -        |
| Рис шлифованный 36,56                     | кг | -       | -         | 149,000 | 5 447,44  | 149,000 | 5 447,44  | -      | -        |
| Рис шлифованный 40,70                     | кг | -       | -         | 72,986  | 2 970,55  | 50,000  | 2 035,00  | 22,986 | 935,55   |
| Рожки - 28,72                             | кг | 124,077 | 3 563,49  | 41,158  | 1 182,05  | 165,235 | 4 745,54  | -      | -        |
| Рожки 28,18                               | кг | -       | -         | 144,140 | 4 061,86  | 99,000  | 2 789,82  | 45,140 | 1 272,04 |
| Рожки 28,59                               | кг | -       | -         | 1,000   | 28,59     | 1,000   | 28,59     | -      | -        |
| Рожки 28,88                               | кг | -       | -         | 100,000 | 2 888,00  | 100,000 | 2 888,00  | -      | -        |
| Ряженка 2,5 жирности 70,72                | л  | -       | -         | 80,000  | 5 657,60  | 80,000  | 5 657,60  | -      | -        |
| Ряженка 2,5% жир, т/л (0,5 л) - 22,07 руб | л  | -       | -         | 40,000  | 2 400,00  | 40,000  | 2 400,00  | -      | -        |
| Ряженка 2,5%жир,0,5л 20,00                | л  | -       | -         | 10,000  | 200,00    | 10,000  | 200,00    | -      | -        |
| Сайра тихоокеанская - 189,44              | кг | -       | -         | 0,250   | 47,36     | 0,250   | 47,36     | -      | -        |
| Сайра тихоокеанская - 189,48              | кг | -       | -         | 7,250   | 1 373,73  | 7,250   | 1 373,73  | -      | -        |
| Сардельки - 120,42                        | кг | -       | -         | 1,000   | 120,42    | 1,000   | 120,42    | -      | -        |
| Сардельки - 120,73                        | кг | -       | -         | 199,920 | 24 136,33 | 199,920 | 24 136,33 | -      | -        |
| Сардельки - 131,86                        | кг | 3,854   | 508,19    | -       | -         | 3,854   | 508,19    | -      | -        |
| Сардельки 92,81                           | кг | -       | -         | 100,000 | 9 281,00  | 100,000 | 9 281,00  | -      | -        |
| Сахар - песок - 55,53 руб                 | кг | 184,150 | 10 225,89 | -       | -         | 184,150 | 10 225,89 | -      | -        |
| Сахар - песок - 56,16 руб                 | кг | 1,000   | 56,16     | -       | -         | 1,000   | 56,16     | -      | -        |

|                             |    |         |          |         |           |         |           |         |          |
|-----------------------------|----|---------|----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|----------|
| Сахар 57,00                 | кг | -       | -        | 50,000  | 2 850,00  | 50,000  | 2 850,00  | -       | -        |
| Сахар-песок 51,81           | кг | -       | -        | 1,000   | 51,81     | 1,000   | 51,81     | -       | -        |
| Сахар-песок 51,91           | кг | -       | -        | 199,000 | 10 330,09 | 199,000 | 10 330,09 | -       | -        |
| Сахар-песок ГОСТ 47,53      | кг | -       | -        | 1,000   | 47,53     | 1,000   | 47,53     | -       | -        |
| Сахар-песок ГОСТ 47,58      | кг | -       | -        | 86,531  | 4 117,15  | 86,531  | 4 117,15  | -       | -        |
| Свекла свежая - 13,30 руб   | кг | 245,604 | 3 266,53 | 27,896  | 371,02    | 273,500 | 3 637,55  | -       | -        |
| Свекла свежая - 17,67 руб   | кг | 1,000   | 17,67    | -       | -         | 1,000   | 17,67     | -       | -        |
| Свекла свежая - 21,70       | кг | -       | -        | 785,220 | 17 039,29 | 600,000 | 13 020,00 | 185,220 | 4 019,29 |
| Сельдь с/м - 85,06          | кг | -       | -        | 65,316  | 5 555,79  | 65,316  | 5 555,79  | -       | -        |
| Сельдь среднесоленая 117,54 | кг | -       | -        | 20,000  | 2 350,80  | 20,000  | 2 350,80  | -       | -        |
| Сельдь т/о с/м - 89,06      | кг | 45,061  | 4 013,13 | -       | -         | 45,061  | 4 013,13  | -       | -        |
| Сельдь т/о с/м 96,41        | кг | -       | -        | 30,000  | 2 892,30  | 30,000  | 2 892,30  | -       | -        |
| Сельдь т/о с/с 120,98       | кг | -       | -        | 40,000  | 4 839,20  | 40,000  | 4 839,20  | -       | -        |
| Сладкий кисломолочный       | л  | -       | -        | 10,000  | 200,00    | 10,000  | 200,00    | -       | -        |
| Сладкий кисломолочный       | л  | -       | -        | 40,000  | 2 400,00  | 40,000  | 2 400,00  | -       | -        |
| Сметана 20% жир. 400гр -    | кг | -       | -        | 0,400   | 55,40     | 0,400   | 55,40     | -       | -        |
| Сметана 20% жир. 400гр -    | кг | -       | -        | 11,600  | 1 607,47  | 11,600  | 1 607,47  | -       | -        |
| Снежок 2,5 % 70,72          | л  | -       | -        | 80,000  | 5 657,60  | 80,000  | 5 657,60  | -       | -        |
| Сок фруктовый - 29,66       | л  | -       | -        | 1,000   | 29,66     | 1,000   | 29,66     | -       | -        |
| Сок фруктовый - 30,35 руб   | л  | 7,000   | 212,45   | -       | -         | 7,000   | 212,45    | -       | -        |
| Сок фруктовый - 31,50       | л  | -       | -        | 239,000 | 7 528,50  | 239,000 | 7 528,50  | -       | -        |
| Соль - 11,00                | кг | -       | -        | 49,000  | 539,00    | 49,000  | 539,00    | -       | -        |
| Соль - 11,12                | кг | -       | -        | 1,000   | 11,12     | 1,000   | 11,12     | -       | -        |
| Соль - 13,50                | кг | 18,661  | 252,14   | -       | -         | 18,661  | 252,14    | -       | -        |
| Соль - 13,81                | кг | 1,000   | 13,81    | -       | -         | 1,000   | 13,81     | -       | -        |
| Соль 11,50                  | кг | -       | -        | 90,141  | 1 036,62  | 90,141  | 1 036,62  | -       | -        |
| Соль 9,58                   | кг | -       | -        | 216,589 | 2 074,91  | 149,000 | 1 427,42  | 67,589  | 647,49   |
| Соль 9,76                   | кг | -       | -        | 1,000   | 9,76      | 1,000   | 9,76      | -       | -        |
| Сосиски - 117,03            | кг | -       | -        | 99,000  | 11 585,97 | 99,000  | 11 585,97 | -       | -        |
| Сосиски - 118,10            | кг | -       | -        | 1,000   | 118,10    | 1,000   | 118,10    | -       | -        |
| Сухофрукты - 125,00         | кг | 30,919  | 3 864,87 | 8,845   | 1 105,62  | 39,764  | 4 970,49  | -       | -        |
| Сухофрукты 61,71            | кг | -       | -        | 99,000  | 6 109,29  | 99,000  | 6 109,29  | -       | -        |
| Сухофрукты 62,16            | кг | -       | -        | 1,000   | 62,16     | 1,000   | 62,16     | -       | -        |

|                              |    |        |          |         |           |         |           |       |        |
|------------------------------|----|--------|----------|---------|-----------|---------|-----------|-------|--------|
| Сыр плав.колбасный 77,58     | кг | -      | -        | 9,000   | 698,22    | 9,000   | 698,22    | -     | -      |
| Сыр плавленый колбасный      | кг | -      | -        | 1,000   | 77,61     | 1,000   | 77,61     | -     | -      |
| Сыр плавленый 30% жир. -     | кг | -      | -        | 10,000  | 1 900,00  | 10,000  | 1 900,00  | -     | -      |
| Сыр твердый 45 % жирности    | кг | -      | -        | 9,000   | 2 610,00  | 9,000   | 2 610,00  | -     | -      |
| Сыр твердый 45% жир,235,19   | кг | -      | -        | 1,000   | 235,19    | 1,000   | 235,19    | -     | -      |
| Сыр твердый 45% жирности -   | кг | -      | -        | 20,000  | 3 914,00  | 20,000  | 3 914,00  | -     | -      |
| Сыр твердый 45% жирности -   | кг | 0,786  | 204,18   | -       | -         | 0,786   | 204,18    | -     | -      |
| Творог 250 гр - 226,68       | кг | -      | -        | 7,500   | 1 700,10  | 7,500   | 1 700,10  | -     | -      |
| Томатная паста - 61,32 руб   | кг | 0,635  | 38,94    | -       | -         | 0,635   | 38,94     | -     | -      |
| Томатная паста - 69,00       | кг | -      | -        | 39,000  | 2 691,00  | 39,000  | 2 691,00  | -     | -      |
| Томатная паста 69,21         | кг | -      | -        | 1,000   | 69,21     | 1,000   | 69,21     | -     | -      |
| Томатная паста 70,55         | кг | -      | -        | 1,000   | 70,55     | 1,000   | 70,55     | -     | -      |
| Томатная паста 70,61         | кг | -      | -        | 37,000  | 2 612,57  | 37,000  | 2 612,57  | -     | -      |
| Томаты свежие 103,59         | кг | -      | -        | 59,000  | 6 111,81  | 59,000  | 6 111,81  | -     | -      |
| Томаты свежие 103,68         | кг | -      | -        | 1,000   | 103,68    | 1,000   | 103,68    | -     | -      |
| Уксусная эссенция 70%,180 гр | кг | -      | -        | 6,840   | 983,06    | 6,840   | 983,06    | -     | -      |
| Фасоль - 89,93 руб           | кг | 8,940  | 803,98   | 4,558   | 409,91    | 13,498  | 1 213,89  | -     | -      |
| Хлеб - 15,07                 | кг | -      | -        | 380,000 | 5 726,60  | 380,000 | 5 726,60  | -     | -      |
| Хлеб - 15,12                 | кг | -      | -        | 812,000 | 12 277,44 | 812,000 | 12 277,44 | -     | -      |
| Хлеб - 16,12                 | кг | -      | -        | 824,000 | 13 282,88 | 824,000 | 13 282,88 | -     | -      |
| Хлеб - 21,81                 | кг | -      | -        | 396,000 | 8 636,76  | 396,000 | 8 636,76  | -     | -      |
| Хлеб - 21,90                 | кг | -      | -        | 340,000 | 7 446,00  | 340,000 | 7 446,00  | -     | -      |
| Хлеб 14,55                   | кг | -      | -        | 40,000  | 582,00    | 40,000  | 582,00    | -     | -      |
| Хлеб 15,10                   | кг | -      | -        | 384,000 | 5 798,40  | 384,000 | 5 798,40  | -     | -      |
| Хлеб 15,28                   | кг | -      | -        | 20,000  | 305,60    | 20,000  | 305,60    | -     | -      |
| Хлеб 15,29                   | кг | -      | -        | 176,000 | 2 691,04  | 176,000 | 2 691,04  | -     | -      |
| Хлеб 15.31                   | кг | -      | -        | 48,000  | 734,88    | 48,000  | 734,88    | -     | -      |
| Хлеб 15.32                   | кг | -      | -        | 613,894 | 9 404,80  | 613,894 | 9 404,80  | -     | -      |
| Хлеб 21,89                   | кг | -      | -        | 908,000 | 19 876,12 | 908,000 | 19 876,12 | -     | -      |
| Чай 323,00                   | кг | -      | -        | 12,000  | 3 876,01  | 11,200  | 3 617,60  | 0,800 | 258,41 |
| Чай Король Джунглей 100г. -  | кг | 0,100  | 30,02    | -       | -         | 0,100   | 30,02     | -     | -      |
| Чай Король Джунглей 100г. -  | кг | 21,900 | 6 620,37 | 7,490   | 2 264,27  | 29,390  | 8 884,64  | -     | -      |
| Чай черный, байховый,        | кг | 1,992  | 471,57   | -       | -         | 1,992   | 471,57    | -     | -      |



|                                |      |                |                   |                  |                     |                  |                     |                |                   |
|--------------------------------|------|----------------|-------------------|------------------|---------------------|------------------|---------------------|----------------|-------------------|
| Шиповник плоды 110,69          | кг   | -              | -                 | 10,000           | 1 106,90            | 10,000           | 1 106,90            | -              | -                 |
| Шиповник сушеный 102,98        | кг   | -              | -                 | 24,100           | 2 481,80            | 24,100           | 2 481,80            | -              | -                 |
| Шиповник сушеный 103,02        | кг   | -              | -                 | 1,000            | 103,02              | 1,000            | 103,02              | -              | -                 |
| Шоколад - 440,00               | кг   | 1,050          | 462,00            | -                | -                   | 1,050            | 462,00              | -              | -                 |
| Шоколад - 447,10               | кг   | -              | -                 | 10,000           | 4 471,00            | 10,000           | 4 471,00            | -              | -                 |
| Шоколад - 542,00               | кг   | -              | -                 | 5,000            | 2 710,00            | 5,000            | 2 710,00            | -              | -                 |
| Шоколад 100гр 355,10           | кг   | -              | -                 | 10,000           | 3 551,00            | 10,000           | 3 551,00            | -              | -                 |
| Шоколад 50гр 437,80            | кг   | -              | -                 | 5,000            | 2 189,00            | 5,000            | 2 189,00            | -              | -                 |
| Яблоки 91,54                   | кг   | -              | -                 | 150,000          | 13 731,00           | 150,000          | 13 731,00           | -              | -                 |
| Яблоко - 68,02                 | кг   | -              | -                 | 120,000          | 8 162,40            | 120,000          | 8 162,40            | -              | -                 |
| Яйцо куриное - 5,12 руб        | шт.  | -              | -                 | 719,000          | 3 681,28            | 719,000          | 3 681,28            | -              | -                 |
| Яйцо куриное 3,90              | кг   | -              | -                 | 1,000            | 3,90                | 1,000            | 3,90                | -              | -                 |
| Яйцо куриное 4,10              | шт   | -              | -                 | 1 429,000        | 5 858,90            | 1 429,000        | 5 858,90            | -              | -                 |
| Яйцо куриное 4,82              | шт   | -              | -                 | 11,000           | 53,02               | 11,000           | 53,02               | -              | -                 |
| Ячка - 16,40 руб               | кг   | 12,752         | 209,15            | 1,410            | 23,13               | 14,162           | 232,28              | -              | -                 |
|                                |      | <b>833,430</b> | <b>803 518,69</b> | <b>3 953,160</b> | <b>3 163 223,87</b> | <b>4 006,190</b> | <b>3 158 154,92</b> | <b>780,400</b> | <b>808 587,64</b> |
| АИ-92 -34,60                   | л    | -              | -                 | 400,000          | 13 840,00           | 400,000          | 13 840,00           | -              | -                 |
| Бензин АИ-80                   | литр | 3,000          | 76,50             | 3,000            | 76,50               | 3,000            | 76,50               | 3,000          | 76,50             |
| Бензин АИ-92                   | л    | 1,750          | 60,20             | -                | -                   | 1,750            | 60,20               | -              | -                 |
| Бензин АИ-92                   | л    | -              | -                 | 181,370          | 6 329,81            | 181,370          | 6 329,81            | -              | -                 |
| Бензин АИ-92-36,00             | л    | -              | -                 | 413,460          | 14 884,56           | 403,390          | 14 522,04           | 10,070         | 362,52            |
| Д/Т 37,70                      | литр | 96,680         | 3 200,11          | 473,000          | 17 832,10           | 396,680          | 14 510,11           | 173,000        | 6 522,10          |
| Д/Т зимнее 36,20               | шт   | -              | -                 | 450,330          | 16 301,95           | 450,000          | 16 290,00           | 0,330          | 11,95             |
| Д/Т К.В.Н. -37,50              | литр | 9,000          | 337,50            | 9,000            | 337,50              | 9,000            | 337,50              | 9,000          | 337,50            |
| Литол                          | кг   | 11,500         | 661,25            | 21,500           | 1 236,25            | 23,000           | 1 322,50            | 10,000         | 575,00            |
| Масло Лукойл-стандарт по       | л    | 36,000         | 3 194,67          | 72,000           | 6 389,34            | 72,000           | 6 389,34            | 36,000         | 3 194,67          |
| Масло М-10ГК в/с по цене 49,85 | л    | 35,000         | 1 744,75          | 35,000           | 1 744,75            | 70,000           | 3 489,50            | -              | -                 |
| Масло М-8В по цене 49,60       | л    | 70,000         | 3 472,00          | 70,000           | 3 472,00            | 140,000          | 6 944,00            | -              | -                 |
| Масло моторное                 | л    | 25,500         | 557,68            | 45,500           | 995,08              | 51,000           | 1 115,36            | 20,000         | 437,40            |
| Масло моторное                 | л    | 1,000          | 22,03             | 1,000            | 22,03               | 2,000            | 44,06               | -              | -                 |
| Масло РН -минеральное (К-4л.)  | литр | 44,000         | 2 937,00          | 88,000           | 5 874,00            | 88,000           | 5 874,00            | 44,000         | 2 937,00          |
| Масло РН 10W-40 (к-4л.)        | литр | 36,000         | 2 403,00          | 72,000           | 4 806,00            | 72,000           | 4 806,00            | 36,000         | 2 403,00          |
| Масло РН(минеральное) (к-      | литр | 60,000         | 3 732,00          | 110,000          | 6 842,00            | 120,000          | 7 464,00            | 50,000         | 3 110,00          |

|                                |     |                  |                   |                  |                     |                  |                     |                  |                   |
|--------------------------------|-----|------------------|-------------------|------------------|---------------------|------------------|---------------------|------------------|-------------------|
| Тормозная жидеость             | л   | 14,000           | 1 120,00          | 28,000           | 2 240,00            | 28,000           | 2 240,00            | 14,000           | 1 120,00          |
| Уголь ДПК 2000,00              | т   | 390,000          | 780 000,00        | 480,000          | 960 000,00          | 870,000          | 1 740 000,00        | -                | -                 |
| Уголь ДПК 2100,00              | т   | -                | -                 | 1 000,000        | 2 100 000,00        | 625,000          | 1 312 500,00        | 375,000          | 787 500,00        |
|                                |     | <b>786,755</b>   | <b>56 406,04</b>  | <b>1 619,110</b> | <b>108 283,08</b>   | <b>2 015,520</b> | <b>126 778,05</b>   | <b>390,345</b>   | <b>37 911,07</b>  |
| 8011 Джайпур беж. плитка каф.  | шт  | 125,000          | 2 090,00          | 325,000          | 5 434,00            | 450,000          | 7 524,00            | -                | -                 |
| Гвозди 100                     | кг  | 2,500            | 75,00             | 5,000            | 150,00              | 5,000            | 150,00              | 2,500            | 75,00             |
| Гвозди 120                     | кг  | 8,000            | 240,00            | 16,000           | 480,00              | 16,000           | 480,00              | 8,000            | 240,00            |
| Гвозди 20мм.                   | кг  | 0,400            | 28,00             | 0,800            | 56,00               | 0,800            | 56,00               | 0,400            | 28,00             |
| Гвозди 70                      | кг  | 10,700           | 321,00            | 21,400           | 642,00              | 21,400           | 642,00              | 10,700           | 321,00            |
| Доска обрезная 25/150          | м3  | 0,675            | 4 050,00          | 1,350            | 8 100,00            | 1,350            | 8 100,00            | 0,675            | 4 050,00          |
| Доска обрезная 40 мм           | м3  | 0,300            | 1 740,00          | 0,600            | 3 480,00            | 0,600            | 3 480,00            | 0,300            | 1 740,00          |
| Лист 2,0 (1000*2000)           | шт  | 31,500           | 1 001,07          | 63,000           | 2 002,14            | 63,000           | 2 002,14            | 31,500           | 1 001,07          |
| Лист 2,0 (1250*2500)           | шт  | 257,000          | 7 203,71          | 514,000          | 14 407,42           | 642,490          | 18 008,99           | 128,510          | 3 602,14          |
| Ротгипс 30кг                   | шт  | 30,000           | 368,00            | 60,000           | 736,00              | 90,000           | 1 104,00            | -                | -                 |
| Руберид 15м.                   | рул | 20,000           | 7 000,00          | 40,000           | 14 000,00           | 40,000           | 14 000,00           | 20,000           | 7 000,00          |
| Рубероид (15м)                 | рул | 2,000            | 700,00            | 4,000            | 1 400,00            | 4,000            | 1 400,00            | 2,000            | 700,00            |
| Стекло оконное 1600*1300*4     | м2  | 74,880           | 16 473,60         | 149,760          | 32 947,20           | 168,480          | 37 065,60           | 56,160           | 12 355,20         |
| Угол 40х40                     | кг  | 121,600          | 3 758,66          | 243,200          | 7 517,32            | 243,200          | 7 517,32            | 121,600          | 3 758,66          |
| Цемент 50 кг                   | кг  | 50,000           | 259,00            | 100,000          | 518,00              | 150,000          | 777,00              | -                | -                 |
| Электроды (3мм)                | пач | 4,000            | 1 520,00          | 8,000            | 3 040,00            | 9,000            | 3 420,00            | 3,000            | 1 140,00          |
| Электроды (4мм)                | пач | 5,000            | 1 900,00          | 10,000           | 3 800,00            | 10,000           | 3 800,00            | 5,000            | 1 900,00          |
| Эмаль белая 1,9 кг 136,84      | кг  | -                | -                 | 3,800            | 520,00              | 3,800            | 520,00              | -                | -                 |
| Эмаль д/пола 5 кг 137,5        | кг  | -                | -                 | 10,000           | 1 375,00            | 10,000           | 1 375,00            | -                | -                 |
| Эмаль ПФ 115 красня глянец,2,7 | кг  | 13,500           | 2 379,00          | 13,500           | 2 379,00            | 27,000           | 4 758,00            | -                | -                 |
| Эмаль ПФ 115 темно-синяя 2,7   | кг  | 13,500           | 2 365,00          | 13,500           | 2 365,00            | 27,000           | 4 730,00            | -                | -                 |
| Эмаль ПФ-115 ярко-желт.глянц   | кг  | 16,200           | 2 934,00          | 16,200           | 2 934,00            | 32,400           | 5 868,00            | -                | -                 |
|                                |     | <b>2 009,300</b> | <b>586 709,09</b> | <b>3 836,600</b> | <b>1 027 864,69</b> | <b>3 795,600</b> | <b>1 001 510,91</b> | <b>2 050,300</b> | <b>613 062,87</b> |
| Дорожка ( 5м.)                 | шт. | 7,000            | 17 011,05         | 7,000            | 17 011,05           | 7,000            | 17 011,05           | 7,000            | 17 011,05         |
| Дорожка (4.0)                  | шт. | 7,000            | 4 760,00          | 7,000            | 4 760,00            | 7,000            | 4 760,00            | 7,000            | 4 760,00          |
| Дорожка (4.16)                 | шт. | 5,000            | 3 536,00          | 5,000            | 3 536,00            | 5,000            | 3 536,00            | 5,000            | 3 536,00          |
| Дорожка (5.0)                  | шт. | 4,000            | 5 800,00          | 4,000            | 5 800,00            | 4,000            | 5 800,00            | 4,000            | 5 800,00          |
| Дорожка (5.0)                  | шт. | 2,000            | 1 700,00          | 2,000            | 1 700,00            | 2,000            | 1 700,00            | 2,000            | 1 700,00          |
| Дорожка 1м.87см.               | шт  | 7,000            | 6 362,16          | 14,000           | 12 724,32           | 14,000           | 12 724,32           | 7,000            | 6 362,16          |

|                                |       |         |           |         |           |         |           |         |           |
|--------------------------------|-------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|
| Дорожка 1м.87см.               | шт    | 3,000   | 2 726,67  | 6,000   | 5 453,34  | 6,000   | 5 453,34  | 3,000   | 2 726,67  |
| Дорожка 3м.65см.               | шт    | 5,000   | 4 891,00  | 5,000   | 4 891,00  | 5,000   | 4 891,00  | 5,000   | 4 891,00  |
| Дорожка 3м75см.                | шт    | 1,000   | 1 005,00  | 1,000   | 1 005,00  | 1,000   | 1 005,00  | 1,000   | 1 005,00  |
| Дорожка 6м.                    | шт    | 1,000   | 1 608,00  | 2,000   | 3 216,00  | 2,000   | 3 216,00  | 1,000   | 1 608,00  |
| Дорожки (4м)                   | шт.   | 5,000   | 4 800,00  | 5,000   | 4 800,00  | 5,000   | 4 800,00  | 5,000   | 4 800,00  |
| Дорожки (4м)                   | шт.   | 5,000   | 4 800,00  | 5,000   | 4 800,00  | 5,000   | 4 800,00  | 5,000   | 4 800,00  |
| Колпак поварской               | шт.   | 4,000   | 64,00     | 4,000   | 64,00     | 4,000   | 64,00     | 4,000   | 64,00     |
| Комплект одно спальный         | шт.   | 110,000 | 17 600,00 | 205,000 | 32 800,00 | 205,000 | 32 800,00 | 110,000 | 17 600,00 |
| Комплект 1.5 спальный          | шт.   | 81,000  | 15 390,00 | 175,000 | 33 250,00 | 185,000 | 35 150,00 | 71,000  | 13 490,00 |
| Комплект покрывал на мягкую    | шт    | 1,000   | 1 340,00  | 1,000   | 1 340,00  | 1,000   | 1 340,00  | 1,000   | 1 340,00  |
| Комплект постельного белья     | шт.   | 71,000  | 14 200,00 | 53,000  | 10 600,00 | 71,000  | 14 200,00 | 53,000  | 10 600,00 |
| Комплект х/б                   | шт.   | 50,000  | 12 190,00 | 50,000  | 12 190,00 | 50,000  | 12 190,00 | 50,000  | 12 190,00 |
| Комплект штор (1 штора 2,80м   | шт    | 1,000   | 206,40    | 1,000   | 206,40    | 1,000   | 206,40    | 1,000   | 206,40    |
| Комплект штор (2 шторы         | компл | 2,000   | 3 774,00  | 4,000   | 7 548,00  | 4,000   | 7 548,00  | 2,000   | 3 774,00  |
| Комплект штор (2 шторы         | шт    | 3,000   | 1 022,40  | 3,000   | 1 022,40  | 3,000   | 1 022,40  | 3,000   | 1 022,40  |
| Комплект штор (2шт по2,45)     | шт    | 4,000   | 823,20    | 4,000   | 823,20    | 4,000   | 823,20    | 4,000   | 823,20    |
| Костюм мужской                 | шт.   | 10,000  | 9 503,00  | 20,000  | 19 006,00 | 24,000  | 22 807,20 | 6,000   | 5 701,80  |
| Кастюм повара                  | шт.   | 2,000   | 190,00    | 4,000   | 380,00    | 4,000   | 380,00    | 2,000   | 190,00    |
| КПБ 1,5 сп. с одной наволочкой | шт    | 50,000  | 31 000,00 | 29,000  | 17 980,00 | 50,000  | 31 000,00 | 29,000  | 17 980,00 |
| КПБ(комплект постельного       | шт    | -       | -         | 150,000 | 75 469,50 | 110,000 | 55 344,30 | 40,000  | 20 125,20 |
| Марля                          | м     | 104,000 | 1 976,00  | 198,000 | 3 762,00  | 232,000 | 4 408,00  | 70,000  | 1 330,00  |
| Матрас Наполнитель-вата        | шт    | -       | -         | 3,000   | 2 482,65  | 2,000   | 1 655,10  | 1,000   | 827,55    |
| Матрас Наполнитель-вата        | шт    | -       | -         | 57,000  | 47 178,90 | 38,000  | 31 452,60 | 19,000  | 15 726,30 |
| Матрац                         | шт.   | 27,000  | 7 290,00  | 20,000  | 5 400,00  | 27,000  | 7 290,00  | 20,000  | 5 400,00  |
| Матрац одно спальный           | шт.   | 13,000  | 3 510,00  | 9,000   | 2 430,00  | 13,000  | 3 510,00  | 9,000   | 2 430,00  |
| Матрац 90*190                  | шт    | 50,000  | 40 100,00 | 59,000  | 47 318,00 | 59,000  | 47 318,00 | 50,000  | 40 100,00 |
| Матрац                         | шт.   | 30,000  | 16 500,00 | 50,000  | 27 500,00 | 50,000  | 27 500,00 | 30,000  | 16 500,00 |
| Махровое полотно 40x75 Яр      | шт.   | 35,000  | 1 225,00  | 75,000  | 2 625,00  | 85,000  | 2 975,00  | 25,000  | 875,00    |
| Одеяло                         | шт.   | 1,000   | 463,50    | 1,000   | 463,50    | 1,000   | 463,50    | 1,000   | 463,50    |
| Одеяло                         | шт.   | 8,000   | 2 016,00  | 5,000   | 1 260,00  | 8,000   | 2 016,00  | 5,000   | 1 260,00  |
| Одеяло                         | шт.   | 44,000  | 20 394,00 | 44,000  | 20 394,00 | 44,000  | 20 394,00 | 44,000  | 20 394,00 |
| Одеяло                         | шт.   | 5,000   | 1 500,00  | 5,000   | 1 500,00  | 5,000   | 1 500,00  | 5,000   | 1 500,00  |
| Одеяло 1,5 синтепон            | шт.   | 20,000  | 4 400,00  | 20,000  | 4 400,00  | 20,000  | 4 400,00  | 20,000  | 4 400,00  |

|                               |     |         |           |         |           |         |           |        |           |
|-------------------------------|-----|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|--------|-----------|
| Одеяло 1.5 сп. ватное         | шт. | 23,000  | 5 750,00  | 23,000  | 5 750,00  | 23,000  | 5 750,00  | 23,000 | 5 750,00  |
| Одеяло 140*205 наполнитель    | шт  | -       | -         | 3,000   | 1 188,96  | 2,000   | 792,64    | 1,000  | 396,32    |
| Одеяло 140*205 наполнитель    | шт  | -       | -         | 27,000  | 10 701,18 | 18,000  | 7 134,12  | 9,000  | 3 567,06  |
| Одеяло 140*205                | шт  | -       | -         | 30,000  | 16 417,50 | 20,000  | 10 945,00 | 10,000 | 5 472,50  |
| Одеяло вата/ ситец 140 х205   | шт. | 50,000  | 12 750,00 | 70,000  | 17 850,00 | 70,000  | 17 850,00 | 50,000 | 12 750,00 |
| Одеяло зимнее                 | шт. | 10,000  | 3 858,68  | 7,000   | 2 701,07  | 10,000  | 3 858,68  | 7,000  | 2 701,07  |
| Одеяло летнее                 | шт. | 2,000   | 297,00    | 2,000   | 297,00    | 2,000   | 297,00    | 2,000  | 297,00    |
| Подушка 70x70                 | шт. | 30,000  | 3 750,00  | 20,000  | 2 500,00  | 30,000  | 3 750,00  | 20,000 | 2 500,00  |
| Подушка 70*70                 | шт  | 50,000  | 17 000,00 | 34,000  | 11 560,00 | 50,000  | 17 000,00 | 34,000 | 11 560,00 |
| Подушка Наполнитель-перо      | шт  | -       | -         | 80,000  | 34 295,20 | 60,000  | 25 721,40 | 20,000 | 8 573,80  |
| Подушка Наполнитель-          | шт  | -       | -         | 70,000  | 21 286,30 | 50,000  | 15 204,50 | 20,000 | 6 081,80  |
| Подушки                       | шт. | 30,000  | 8 700,00  | 20,000  | 5 800,00  | 30,000  | 8 700,00  | 20,000 | 5 800,00  |
| Покрывало                     | шт. | 44,000  | 18 920,00 | 64,000  | 27 520,00 | 64,000  | 27 520,00 | 44,000 | 18 920,00 |
| Покрывало                     | шт. | 20,000  | 9 800,00  | 14,000  | 6 860,00  | 20,000  | 9 800,00  | 14,000 | 6 860,00  |
| Покрывало                     | шт. | 20,000  | 10 600,00 | 15,000  | 7 950,00  | 20,000  | 10 600,00 | 15,000 | 7 950,00  |
| Покрывало 150*200 ткань       | шт  | -       | -         | 42,000  | 17 355,66 | 28,000  | 11 570,44 | 14,000 | 5 785,22  |
| Покрывало 150*200 ткань       | шт  | -       | -         | 3,000   | 1 239,72  | 2,000   | 826,48    | 1,000  | 413,24    |
| Покрывало гобеленовое         | шт. | 48,000  | 8 640,00  | 127,000 | 22 860,00 | 128,000 | 23 040,00 | 47,000 | 8 460,00  |
| Полотенце                     | м   | 40,000  | 3 400,00  | 80,000  | 6 800,00  | 80,000  | 6 800,00  | 40,000 | 3 400,00  |
| Полотенце                     | м   | 45,000  | 3 150,00  | 50,000  | 3 500,00  | 65,000  | 4 550,00  | 30,000 | 2 100,00  |
| Полотенце                     | м   | 4,000   | 192,00    | 8,000   | 384,00    | 8,000   | 384,00    | 4,000  | 192,00    |
| Полотенце 35*75,льняное 40,47 | шт  | -       | -         | 175,000 | 7 082,25  | 125,000 | 5 058,75  | 50,000 | 2 023,50  |
| Полотенце 45*80 вафельное     | шт  | -       | -         | 3,000   | 85,62     | 2,000   | 57,08     | 1,000  | 28,54     |
| Полотенце 45*80 вафельное     | шт  | -       | -         | 147,000 | 4 240,95  | 98,000  | 2 827,30  | 49,000 | 1 413,65  |
| Полотенце вафельное           | шт. | 21,000  | 357,00    | 36,000  | 612,00    | 36,000  | 612,00    | 21,000 | 357,00    |
| Полотенце махров. 50 х120     | шт. | 100,000 | 12 500,00 | 148,000 | 18 500,00 | 150,000 | 18 750,00 | 98,000 | 12 250,00 |
| Полотенце махровое 40x80      | шт. | 59,000  | 3 835,00  | 147,000 | 9 555,00  | 157,000 | 10 205,00 | 49,000 | 3 185,00  |
| Полотенце махровое 50*100     | шт. | 37,000  | 1 924,00  | 74,000  | 3 848,00  | 74,000  | 3 848,00  | 37,000 | 1 924,00  |
| Простынь                      | шт. | 26,000  | 2 195,96  | 22,000  | 1 858,12  | 37,000  | 3 125,02  | 11,000 | 929,06    |
| Простынь 1,5 спальная 100,10р | шт  | -       | -         | 27,000  | 3 189,24  | 18,000  | 2 126,16  | 9,000  | 1 063,08  |
| Простынь 1,5 спальная 101.44р | шт  | -       | -         | 3,000   | 359,10    | 2,000   | 239,40    | 1,000  | 119,70    |
| Простынь бязь 1.5 спальный    | шт. | 64,000  | 4 608,00  | 143,000 | 10 296,00 | 143,000 | 10 296,00 | 64,000 | 4 608,00  |
| Скатерти (1,25) св. кор       | шт  | 2,000   | 450,00    | -       | -         | 2,000   | 450,00    | -      | -         |

|                             |     |        |          |        |           |        |           |        |          |
|-----------------------------|-----|--------|----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|----------|
| Скатерти (1,5 м) св. кор    | шт  | 2,000  | 540,00   | -      | -         | 2,000  | 540,00    | -      | -        |
| Скатерти (6шт 1,40м) 123,20 | м   | 6,000  | 739,20   | -      | -         | 6,000  | 739,20    | -      | -        |
| скатерть (1,30) 109,20      | шт  | 1,000  | 109,20   | 1,000  | 109,20    | 1,000  | 109,20    | 1,000  | 109,20   |
| Скатерть (1,40) 117,60      | шт  | 1,000  | 117,60   | 1,000  | 117,60    | 1,000  | 117,60    | 1,000  | 117,60   |
| Скатерть (1,40) 58,80       | шт  | 40,000 | 2 352,00 | 40,000 | 2 352,00  | 40,000 | 2 352,00  | 40,000 | 2 352,00 |
| Скатерть (1,70) 71,40       | шт  | 2,000  | 142,80   | -      | -         | 2,000  | 142,80    | -      | -        |
| Скатерть (2,20) 184,80      | шт  | 1,000  | 184,80   | 1,000  | 184,80    | 1,000  | 184,80    | 1,000  | 184,80   |
| Скатерть (2,60) 218,00      | шт  | 1,000  | 218,40   | 1,000  | 218,40    | 1,000  | 218,40    | 1,000  | 218,40   |
| Скатерть (5м) 420,00        | шт  | 2,000  | 840,00   | 2,000  | 840,00    | 2,000  | 840,00    | 2,000  | 840,00   |
| Скатерть (порт.ткань) 1,55м | шт  | 3,000  | 604,50   | 6,000  | 1 209,00  | 6,000  | 1 209,00  | 3,000  | 604,50   |
| Скатерть 1шт (1,68м)218,40  | шт  | -      | -        | 4,000  | 873,60    | 3,000  | 655,20    | 1,000  | 218,40   |
| Скатерть 6шт(3.0м) 390,00   | шт  | -      | -        | 24,000 | 9 360,00  | 18,000 | 7 020,00  | 6,000  | 2 340,00 |
| Тик матрацный 166см         | м   | 50,000 | 2 000,00 | 98,000 | 3 920,00  | 99,000 | 3 960,00  | 49,000 | 1 960,00 |
| Ткань портьерная            | м   | 29,500 | 5 310,00 | 59,000 | 10 620,00 | 59,000 | 10 620,00 | 29,500 | 5 310,00 |
| Ткань портьерная            | м   | 47,800 | 8 604,00 | 95,600 | 17 208,00 | 95,600 | 17 208,00 | 47,800 | 8 604,00 |
| Фартук                      | шт  | 2,000  | 500,00   | 2,000  | 500,00    | 2,000  | 500,00    | 2,000  | 500,00   |
| Фартук влагостойкий         | шт  | 4,000  | 520,00   | 5,000  | 650,00    | 5,000  | 650,00    | 4,000  | 520,00   |
| Фартук поварской 162,76     | шт  | -      | -        | 33,000 | 5 371,08  | 24,000 | 3 906,24  | 9,000  | 1 464,84 |
| Фартук поварской 162,79     | шт  | -      | -        | 4,000  | 651,16    | 3,000  | 488,37    | 1,000  | 162,79   |
| Халат                       | шт  | 1,000  | 47,52    | 1,000  | 47,52     | 1,000  | 47,52     | 1,000  | 47,52    |
| Халат                       | шт  | 6,000  | 2 700,00 | 6,000  | 2 700,00  | 6,000  | 2 700,00  | 6,000  | 2 700,00 |
| Халат поварской             | шт. | 7,000  | 665,00   | 7,000  | 665,00    | 7,000  | 665,00    | 7,000  | 665,00   |
| Халат рабочий               | шт. | 4,000  | 720,00   | 8,000  | 1 440,00  | 8,000  | 1 440,00  | 4,000  | 720,00   |
| халат рабочий               | шт. | 25,000 | 4 750,00 | 30,000 | 5 700,00  | 34,000 | 6 460,00  | 21,000 | 3 990,00 |
| Штора(5.065) тюлевая        | шт. | 1,000  | 1 367,50 | 2,000  | 2 735,00  | 2,000  | 2 735,00  | 1,000  | 1 367,50 |
| Штора (2.65) портьерная     | шт. | 4,000  | 1 378,00 | 8,000  | 2 756,00  | 8,000  | 2 756,00  | 4,000  | 1 378,00 |
| Штора (5.0) тюлевая шир.1.5 | шт. | 4,000  | 2 000,00 | 8,000  | 4 000,00  | 8,000  | 4 000,00  | 4,000  | 2 000,00 |
| Штора (2.5 м) портьерная    | шт. | 4,000  | 2 200,00 | 8,000  | 4 400,00  | 8,000  | 4 400,00  | 4,000  | 2 200,00 |
| Штора (4.25) тюлевая        | шт. | 7,000  | 8 032,50 | 14,000 | 16 065,00 | 14,000 | 16 065,00 | 7,000  | 8 032,50 |
| Штора (5.0) тюлевая шир.1.5 | шт. | 1,000  | 400,00   | 2,000  | 800,00    | 2,000  | 800,00    | 1,000  | 400,00   |
| Штора 2,6м.                 | шт  | 1,000  | 481,00   | 1,000  | 481,00    | 1,000  | 481,00    | 1,000  | 481,00   |
| Штора 2,80м.                | шт  | 1,000  | 518,00   | 2,000  | 1 036,00  | 2,000  | 1 036,00  | 1,000  | 518,00   |
| Штора 2м.72см.              | шт  | 1,000  | 353,16   | 2,000  | 706,32    | 2,000  | 706,32    | 1,000  | 353,16   |

|                             |       |        |           |        |           |        |           |        |           |
|-----------------------------|-------|--------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|--------|-----------|
| Штора 2м.72см. (2шт.)       | шт    | 2,000  | 706,34    | 4,000  | 1 412,68  | 4,000  | 1 412,68  | 2,000  | 706,34    |
| Штора 4,4м.                 | шт    | 3,000  | 2 442,00  | 6,000  | 4 884,00  | 6,000  | 4 884,00  | 3,000  | 2 442,00  |
| Штора портьерная (2.5)      | шт.   | 12,000 | 2 520,00  | 12,000 | 2 520,00  | 12,000 | 2 520,00  | 12,000 | 2 520,00  |
| Штора портьерная (2.2 м)    | шт.   | 3,000  | 858,00    | 6,000  | 1 716,00  | 6,000  | 1 716,00  | 3,000  | 858,00    |
| Штора портьерная            | шт    | 7,000  | 4 186,00  | 14,000 | 8 372,00  | 14,000 | 8 372,00  | 7,000  | 4 186,00  |
| Штора портьерная 2,5м.      | шт    | 6,000  | 720,00    | 12,000 | 1 440,00  | 12,000 | 1 440,00  | 6,000  | 720,00    |
| Штора портьерная 3,3 м.     | шт    | 3,000  | 475,20    | 3,000  | 475,20    | 3,000  | 475,20    | 3,000  | 475,20    |
| Штора портьерная 4м.        | шт    | 7,000  | 3 640,00  | 14,000 | 7 280,00  | 14,000 | 7 280,00  | 7,000  | 3 640,00  |
| Штора тюлевая "Радуга"      | шт.   | 2,000  | 1 018,50  | 4,000  | 2 037,00  | 4,000  | 2 037,00  | 2,000  | 1 018,50  |
| Штора тюлевая (4.25)        | шт.   | 2,000  | 1 615,00  | 4,000  | 3 230,00  | 4,000  | 3 230,00  | 2,000  | 1 615,00  |
| Штора тюлевая (5м)          | шт    | 1,000  | 950,00    | 2,000  | 1 900,00  | 2,000  | 1 900,00  | 1,000  | 950,00    |
| Штора тюлевая 2м.80см.      | шт    | 8,000  | 4 256,00  | 8,000  | 4 256,00  | 8,000  | 4 256,00  | 8,000  | 4 256,00  |
| Штора тюлевая 3,44м.        | шт    | 3,000  | 2 786,40  | 3,000  | 2 786,40  | 3,000  | 2 786,40  | 3,000  | 2 786,40  |
| Штора тюлевая 3,5м.         | шт    | 5,000  | 3 412,50  | 5,000  | 3 412,50  | 5,000  | 3 412,50  | 5,000  | 3 412,50  |
| Штора тюлевая 3м.10см.      | шт    | 16,000 | 10 912,00 | 16,000 | 10 912,00 | 16,000 | 10 912,00 | 16,000 | 10 912,00 |
| Штора тюлевая 3м.40см.      | шт    | 1,000  | 748,00    | 1,000  | 748,00    | 1,000  | 748,00    | 1,000  | 748,00    |
| Штора тюлевая 4,61м.        | шт    | 3,000  | 3 734,10  | 6,000  | 7 468,20  | 6,000  | 7 468,20  | 3,000  | 3 734,10  |
| Штора тюлевая 5,6м.         | шт    | 2,000  | 3 024,00  | 4,000  | 6 048,00  | 4,000  | 6 048,00  | 2,000  | 3 024,00  |
| Штора тюлевая 6м.           | шт    | 4,000  | 6 480,00  | 5,000  | 8 100,00  | 5,000  | 8 100,00  | 4,000  | 6 480,00  |
| Штора тюлевая 6м.           | шт    | 2,000  | 2 280,00  | 2,000  | 2 280,00  | 2,000  | 2 280,00  | 2,000  | 2 280,00  |
| Штора тюль. (5.0 м)         | шт.   | 2,000  | 1 950,00  | 4,000  | 3 900,00  | 4,000  | 3 900,00  | 2,000  | 1 950,00  |
| Штора тюлевая белая(3.0)    | шт.   | 6,000  | 3 510,00  | 6,000  | 3 510,00  | 6,000  | 3 510,00  | 6,000  | 3 510,00  |
| Шторы                       | шт.   | 2,000  | 1 112,40  | 4,000  | 2 224,80  | 4,000  | 2 224,80  | 2,000  | 1 112,40  |
| Шторы (5.0) тюлевые шир.1.5 | шт.   | 2,000  | 824,00    | 4,000  | 1 648,00  | 4,000  | 1 648,00  | 2,000  | 824,00    |
| Шторы портьерные (2.46м.)   | компл | 6,000  | 3 837,60  | 6,000  | 3 837,60  | 6,000  | 3 837,60  | 6,000  | 3 837,60  |
| Шторы (4.40) тюлевая        | шт.   | 1,000  | 858,00    | 2,000  | 1 716,00  | 2,000  | 1 716,00  | 1,000  | 858,00    |
| Шторы (2,80)756,00          | м     | 1,000  | 756,00    | 1,000  | 756,00    | 1,000  | 756,00    | 1,000  | 756,00    |
| Шторы (2.57)                | шт.   | 12,000 | 4 009,20  | 12,000 | 4 009,20  | 12,000 | 4 009,20  | 12,000 | 4 009,20  |
| Шторы (3,20) 608,00         | м     | 1,000  | 608,00    | 1,000  | 608,00    | 1,000  | 608,00    | 1,000  | 608,00    |
| Шторы (3,50) 945,00         | м     | 1,000  | 945,00    | 1,000  | 945,00    | 1,000  | 945,00    | 1,000  | 945,00    |
| Шторы ( 3.84м.)             | шт.   | 5,000  | 3 648,00  | 5,000  | 3 648,00  | 5,000  | 3 648,00  | 5,000  | 3 648,00  |
| Шторы (32шт 2,5м)224,40     | м     | 32,000 | 7 180,80  | 32,000 | 7 180,80  | 32,000 | 7 180,80  | 32,000 | 7 180,80  |
| Шторы (4.0)                 | шт.   | 1,000  | 471,60    | 2,000  | 943,20    | 2,000  | 943,20    | 1,000  | 471,60    |

|                             |     |                  |                   |                   |                   |                   |                   |                  |                   |
|-----------------------------|-----|------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|------------------|-------------------|
| Шторы (4.30) тюлевая        | шт. | 2,000            | 1 677,00          | 4,000             | 3 354,00          | 4,000             | 3 354,00          | 2,000            | 1 677,00          |
| Шторы (6,30м) 528,00        | м   | 3,000            | 1 584,00          | 3,000             | 1 584,00          | 3,000             | 1 584,00          | 3,000            | 1 584,00          |
| Шторы (6,30м) 554,40        | м   | 3,000            | 1 663,20          | 3,000             | 1 663,20          | 3,000             | 1 663,20          | 3,000            | 1 663,20          |
| Шторы 1 шт (6,50) 572,00    | м   | 1,000            | 572,00            | 1,000             | 572,00            | 1,000             | 572,00            | 1,000            | 572,00            |
| Шторы 12шт 665,00           | м   | 12,000           | 7 980,00          | 12,000            | 7 980,00          | 12,000            | 7 980,00          | 12,000           | 7 980,00          |
| Шторы 16шт 345,00           | м   | 16,000           | 5 520,00          | 32,000            | 11 040,00         | 32,000            | 11 040,00         | 16,000           | 5 520,00          |
| Шторы 2шт 1085,40           | м   | 2,000            | 2 170,80          | 4,000             | 4 341,60          | 4,000             | 4 341,60          | 2,000            | 2 170,80          |
| Шторы портьерные (2.61)     | шт. | 5,000            | 2 871,00          | 5,000             | 2 871,00          | 5,000             | 2 871,00          | 5,000            | 2 871,00          |
| Шторы портьерные (2.60)     | шт. | 4,000            | 2 288,00          | 4,000             | 2 288,00          | 4,000             | 2 288,00          | 4,000            | 2 288,00          |
| Шторы Портьерные (3.0)      | пар | 6,000            | 3 960,00          | 12,000            | 7 920,00          | 12,000            | 7 920,00          | 6,000            | 3 960,00          |
| Шторы портьерные (2,5 м)    | шт  | 4,000            | 1 800,00          | 4,000             | 1 800,00          | 4,000             | 1 800,00          | 4,000            | 1 800,00          |
| Шторы тюлевые белые (4.0)   | шт. | 10,000           | 7 800,00          | 10,000            | 7 800,00          | 10,000            | 7 800,00          | 10,000           | 7 800,00          |
| Шторы тюлевые (4.0)         | шт. | 6,000            | 4 560,00          | 12,000            | 9 120,00          | 12,000            | 9 120,00          | 6,000            | 4 560,00          |
| Шторы тюлевые (5.15)        | шт. | 9,000            | 9 038,25          | 18,000            | 18 076,50         | 18,000            | 18 076,50         | 9,000            | 9 038,25          |
|                             |     | <b>4 447,375</b> | <b>427 057,02</b> | <b>13 773,580</b> | <b>931 794,20</b> | <b>14 645,390</b> | <b>996 385,07</b> | <b>3 575,565</b> | <b>362 466,15</b> |
| 80*2000 Дверь Classic пр-во | шт  | 9,000            | 8 820,00          | 17,000            | 16 660,00         | 19,000            | 18 620,00         | 7,000            | 6 860,00          |
| Автошина 9-00-16Я-324       | шт. | 1,000            | 2 400,00          | 2,000             | 4 800,00          | 2,000             | 4 800,00          | 1,000            | 2 400,00          |
| Аккумулятор 6 ст -100 апз   | шт  | -                | -                 | 6,000             | 37 530,00         | 4,000             | 25 020,00         | 2,000            | 12 510,00         |
| Алюминевая кастрюля 3л.     | шт  | 3,000            | 4 050,00          | 3,000             | 4 050,00          | 3,000             | 4 050,00          | 3,000            | 4 050,00          |
| Алюминевая кастрюля 5л.     | шт  | 1,000            | 2 051,00          | 1,000             | 2 051,00          | 1,000             | 2 051,00          | 1,000            | 2 051,00          |
| Алюминевая кастрюля 7л.     | шт  | 1,000            | 3 070,00          | 1,000             | 3 070,00          | 1,000             | 3 070,00          | 1,000            | 3 070,00          |
| Алюминевый котел            | шт. | 1,000            | 874,30            | 1,000             | 874,30            | 1,000             | 874,30            | 1,000            | 874,30            |
| Бак 32л.                    | шт. | 1,000            | 470,00            | 1,000             | 470,00            | 1,000             | 470,00            | 1,000            | 470,00            |
| Бак 50л.                    | шт. | 2,000            | 106,17            | 2,000             | 106,17            | 2,000             | 106,17            | 2,000            | 106,17            |
| Бак д/мусора 3162,50        | шт  | 1,000            | 3 162,50          | 2,000             | 6 325,00          | 2,000             | 6 325,00          | 1,000            | 3 162,50          |
| Бак д/мусора 3162,51        | шт  | 1,000            | 3 162,51          | 2,000             | 6 325,02          | 2,000             | 6 325,02          | 1,000            | 3 162,51          |
| Бак эмалированный объемом   | шт  | 1,000            | 2 764,00          | 1,000             | 2 764,00          | 1,000             | 2 764,00          | 1,000            | 2 764,00          |
| Барaban тормозной 5511-     | шт  | 2,000            | 5 384,00          | 4,000             | 10 768,00         | 4,000             | 10 768,00         | 2,000            | 5 384,00          |
| Бачок ЦОП белый             | шт  | 1,000            | 1 045,00          | 2,000             | 2 090,00          | 2,000             | 2 090,00          | 1,000            | 1 045,00          |
| Биде "Альфана"              | шт  | 1,000            | 1 150,00          | 2,000             | 2 300,00          | 2,000             | 2 300,00          | 1,000            | 1 150,00          |
| Блюдо мал.плоское           | шт  | 4,000            | 260,00            | -                 | -                 | 4,000             | 260,00            | -                | -                 |
| Блюдца из фарфора           | шт  | 10,000           | 740,00            | 10,000            | 740,00            | 10,000            | 740,00            | 10,000           | 740,00            |
| Болт кардана                | шт  | 4,000            | 204,00            | 8,000             | 408,00            | 8,000             | 408,00            | 4,000            | 204,00            |

|                               |     |        |           |         |           |         |           |        |           |
|-------------------------------|-----|--------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|--------|-----------|
| Брошюре "Государственный      |     | 2,000  | 766,44    | 2,000   | 766,44    | 2,000   | 766,44    | 2,000  | 766,44    |
| Бумага А4 180,74              | шт. | -      | -         | 118,000 | 21 327,32 | 63,000  | 11 386,62 | 55,000 | 9 940,70  |
| Бумага А4 180,85              | шт. | -      | -         | 2,000   | 361,70    | 2,000   | 361,70    | -      | -         |
| Бумага для принтера 230,00    | шт  | -      | -         | 2,000   | 460,00    | 2,000   | 460,00    | -      | -         |
| Бумага для принтера 230,00    | шт  | -      | -         | 2,000   | 460,00    | 2,000   | 460,00    | -      | -         |
| Бумага Снегурочка формат А4   | шт  | 48,000 | 7 836,96  | 75,000  | 12 245,25 | 123,000 | 20 082,21 | -      | -         |
| Быт.отбелив. средство "Дэфф   | л   | 50,000 | 1 900,50  | 96,000  | 3 648,96  | 100,000 | 3 801,00  | 46,000 | 1 748,46  |
| Валик Зубр 110,00             | шт  | 2,000  | 220,00    | 3,000   | 330,00    | 5,000   | 550,00    | -      | -         |
| Валик Матрикс 125,00          | шт  | 2,000  | 250,00    | 4,000   | 500,00    | 5,000   | 625,00    | 1,000  | 125,00    |
| Ванна 60л. оцинкованная       | шт  | 2,000  | 667,80    | 3,000   | 1 001,70  | 3,000   | 1 001,70  | 2,000  | 667,80    |
| Ватман с водянным знаком      | шт. | 10,000 | 64,00     | 20,000  | 128,00    | 20,000  | 128,00    | 10,000 | 64,00     |
| Ведро                         | шт. | 3,000  | 192,00    | 2,000   | 128,00    | 4,000   | 256,00    | 1,000  | 64,00     |
| Ведро                         | шт. | 5,000  | 320,00    | 5,000   | 320,00    | 5,000   | 320,00    | 5,000  | 320,00    |
| Ведро                         | шт  | 23,000 | 3 105,00  | 35,000  | 4 725,00  | 35,000  | 4 725,00  | 23,000 | 3 105,00  |
| Ведро оцинкованное            | шт. | 2,000  | 128,00    | 4,000   | 256,00    | 4,000   | 256,00    | 2,000  | 128,00    |
| Ведро СОЛО 10л. с крышкой     | шт  | 2,000  | 176,00    | -       | -         | 2,000   | 176,00    | -      | -         |
| Ведро цинковое                | шт. | 3,000  | 174,00    | 3,000   | 174,00    | 3,000   | 174,00    | 3,000  | 174,00    |
| Ведро эмалированное           | шт. | 2,000  | 401,70    | 2,000   | 401,70    | 2,000   | 401,70    | 2,000  | 401,70    |
| Ведро эмалированное           | шт. | 1,000  | 200,85    | 2,000   | 401,70    | 2,000   | 401,70    | 1,000  | 200,85    |
| Ведро эмалированное           | шт  | 2,000  | 920,00    | -       | -         | 2,000   | 920,00    | -      | -         |
| Веники                        | шт  | 2,000  | 140,00    | 3,000   | 210,00    | 4,000   | 280,00    | 1,000  | 70,00     |
| Верхонки брезентовые          | шт  | 7,000  | 233,33    | 10,000  | 333,33    | 17,000  | 566,66    | -      | -         |
| ВЕТТА Доска разд. 415,00      | шт. | 5,000  | 2 075,00  | 5,000   | 2 075,00  | 5,000   | 2 075,00  | 5,000  | 2 075,00  |
| Вилка А52.22.003 рыча.сцеп.   | шт  | 4,000  | 358,00    | 8,000   | 716,00    | 8,000   | 716,00    | 4,000  | 358,00    |
| Вилка поварская нерж.ручка    | шт. | 1,000  | 134,00    | 1,000   | 134,00    | 1,000   | 134,00    | 1,000  | 134,00    |
| Вилки чайные из нержавеющей   | шт  | 10,000 | 600,00    | 10,000  | 600,00    | 10,000  | 600,00    | 10,000 | 600,00    |
| Втулка башмака балансира      | шт  | 2,000  | 448,50    | 4,000   | 897,00    | 4,000   | 897,00    | 2,000  | 448,50    |
| Выключатель 1кл. о/у "В"      | шт  | 31,000 | 972,28    | 59,000  | 1 850,47  | 62,000  | 1 944,56  | 28,000 | 878,19    |
| Выключатель 1кл. с/у "В"      | шт  | 50,000 | 2 916,66  | 100,000 | 5 833,32  | 100,000 | 5 833,32  | 50,000 | 2 916,66  |
| Гайка реактивной штанги 5511- | шт  | 2,000  | 126,00    | 4,000   | 252,00    | 4,000   | 252,00    | 2,000  | 126,00    |
| Гибкая подводка п/см 60 см.   | шт  | 4,000  | 320,00    | 6,000   | 480,00    | 8,000   | 640,00    | 2,000  | 160,00    |
| Гидрант пожарный 1,75м        | шт. | 1,000  | 12 163,00 | 2,000   | 24 326,00 | 2,000   | 24 326,00 | 1,000  | 12 163,00 |
| Гидроцилиндр ЦС-100х200-3     | шт  | -      | -         | 2,000   | 14 490,00 | 2,000   | 14 490,00 | -      | -         |



|                             |     |         |           |         |           |         |           |        |           |
|-----------------------------|-----|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|--------|-----------|
| Глушитель М-412             | шт. | 1,000   | 238,80    | 2,000   | 477,60    | 2,000   | 477,60    | 1,000  | 238,80    |
| ГТК clo 100-3514008         | шт  | 1,000   | 1 860,00  | 2,000   | 3 720,00  | 2,000   | 3 720,00  | 1,000  | 1 860,00  |
| Губка "Домовенок макси" -   | шт  | -       | -         | 150,000 | 1 539,90  | 111,000 | 1 317,48  | 39,000 | 222,42    |
| Губка д/посуды металл.      | шт. | 21,000  | 84,00     | 23,000  | 92,00     | 44,000  | 176,00    | -      | -         |
| Датчик-распределитель Г-53  | шт. | 1,000   | 620,00    | 1,000   | 620,00    | 2,000   | 1 240,00  | -      | -         |
| Дверь ДО 21-12              | шт  | 3,000   | 33 657,00 | 6,000   | 67 314,00 | 6,000   | 67 314,00 | 3,000  | 33 657,00 |
| Двигатель пусковой ПД-10    |     | 1,000   | 12 000,00 | 1,000   | 12 000,00 | 2,000   | 24 000,00 | -      | -         |
| Диск сцепления МТЗ с пруж.  | шт  | 1,000   | 832,00    | 1,000   | 832,00    | 2,000   | 1 664,00  | -      | -         |
| Доска разделочная Береза    | шт. | 5,000   | 2 125,00  | 5,000   | 2 125,00  | 5,000   | 2 125,00  | 5,000  | 2 125,00  |
| Доски разделочные из        | шт  | 5,000   | 900,00    | 5,000   | 900,00    | 5,000   | 900,00    | 5,000  | 900,00    |
| Дуршлаг ал.                 | шт. | 1,000   | 110,00    | 1,000   | 110,00    | 1,000   | 110,00    | 1,000  | 110,00    |
| Дымчатый океан тарелка      | шт. | 88,000  | 6 952,00  | 45,000  | 3 555,00  | 88,000  | 6 952,00  | 45,000 | 3 555,00  |
| Дымчатый океан тарелка      | шт. | 100,000 | 7 500,00  | 58,000  | 4 350,00  | 100,000 | 7 500,00  | 58,000 | 4 350,00  |
| Дымчатый эклипс тарелка     | шт. | 12,000  | 1 140,00  | -       | -         | 12,000  | 1 140,00  | -      | -         |
| Жаровни объемом 5л.         | шт  | 5,000   | 12 615,00 | 5,000   | 12 615,00 | 5,000   | 12 615,00 | 5,000  | 12 615,00 |
| Жгут резиновый              | шт. | 1,000   | 20,00     | 2,000   | 40,00     | 2,000   | 40,00     | 1,000  | 20,00     |
| Жидкое мыло "Дэфф", 5 л     | л   | 50,000  | 1 033,90  | 95,000  | 1 964,41  | 105,000 | 2 171,19  | 40,000 | 827,12    |
| Журнал производственного    | шт  | -       | -         | 2,000   | 400,00    | 2,000   | 400,00    | -      | -         |
| Журнал производственного    | шт  | -       | -         | 2,000   | 400,00    | 2,000   | 400,00    | -      | -         |
| Журнал теоретического       | шт  | -       | -         | 2,000   | 400,00    | 2,000   | 400,00    | -      | -         |
| Журнал теоретического       | шт  | -       | -         | 2,000   | 400,00    | 2,000   | 400,00    | -      | -         |
| Изолента                    | шт  | 2,000   | 50,00     | 3,000   | 75,00     | 4,000   | 100,00    | 1,000  | 25,00     |
| Изолента                    | шт  | 2,000   | 130,00    | 4,000   | 260,00    | 4,000   | 260,00    | 2,000  | 130,00    |
| Кабель КГ 3*2,5             | м   | 88,000  | 3 078,38  | 176,000 | 6 156,76  | 176,000 | 6 156,76  | 88,000 | 3 078,38  |
| Кабель-канал 20*10          | м   | 64,000  | 1 600,00  | 128,000 | 3 200,00  | 128,000 | 3 200,00  | 64,000 | 1 600,00  |
| Кастрюля алиминевая 6,0л.   | шт  | 2,000   | 840,00    | 2,000   | 840,00    | 2,000   | 840,00    | 2,000  | 840,00    |
| Кастрюля алиминевая 1,8л.   | шт  | 2,000   | 420,00    | 1,000   | 210,00    | 2,000   | 420,00    | 1,000  | 210,00    |
| Кастрюля алиминевая10л.     | шт  | 2,000   | 1 000,00  | 2,000   | 1 000,00  | 2,000   | 1 000,00  | 2,000  | 1 000,00  |
| Кисть 45,00                 | шт  | 3,000   | 135,00    | 3,000   | 135,00    | 6,000   | 270,00    | -      | -         |
| Кисть КФ-25*10 Столич 22,00 | шт  | 20,000  | 440,00    | 40,000  | 880,00    | 40,000  | 880,00    | 20,000 | 440,00    |
| Кисть Матрикс 60,00         | шт  | 3,000   | 180,00    | 6,000   | 360,00    | 8,000   | 480,00    | 1,000  | 60,00     |
| Кисть Практика 134,37       | шт  | 1,000   | 134,37    | 2,000   | 268,74    | 3,000   | 403,11    | -      | -         |
| Коврики диэлектрические     | шт. | 6,000   | 881,45    | 6,000   | 881,45    | 6,000   | 881,45    | 6,000  | 881,45    |



|                              |     |         |           |         |           |         |           |         |           |
|------------------------------|-----|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|
| Лампа светодиодная Бел.цв    | шт  | 5,000   | 775,00    | 10,000  | 1 550,00  | 10,000  | 1 550,00  | 5,000   | 775,00    |
| Лампа светодиодная Бел.цв    | шт  | 5,000   | 750,00    | 10,000  | 1 500,00  | 10,000  | 1 500,00  | 5,000   | 750,00    |
| Лампа фары 12в 45/40Брес     |     | 10,000  | 256,00    | 20,000  | 512,00    | 20,000  | 512,00    | 10,000  | 256,00    |
| Лампочка А-12-10 4,24        |     | 10,000  | 50,00     | 20,000  | 100,00    | 20,000  | 100,00    | 10,000  | 50,00     |
| Лампочка А-12-21 4,66        |     | 5,000   | 27,50     | 10,000  | 55,00     | 10,000  | 55,00     | 5,000   | 27,50     |
| Лента тормозная ВОМ 70-      | шт  | -       | -         | 4,000   | 2 920,00  | 4,000   | 2 920,00  | -       | -         |
| Лента фум 36,03              | шт  | -       | -         | 2,000   | 72,06     | 2,000   | 72,06     | -       | -         |
| Ложка для соуса              | шт  | 1,000   | 170,00    | 1,000   | 170,00    | 1,000   | 170,00    | 1,000   | 170,00    |
| Ложка для фруктов 14         | шт. | 1,000   | 315,00    | 1,000   | 315,00    | 1,000   | 315,00    | 1,000   | 315,00    |
| Ложка разливочная            | шт  | 2,000   | 580,00    | 2,000   | 580,00    | 2,000   | 580,00    | 2,000   | 580,00    |
| Ложка соусная 50мл нерж. №1  | шт. | 1,000   | 168,00    | 1,000   | 168,00    | 1,000   | 168,00    | 1,000   | 168,00    |
| Ложка столовая 6шт. 295,00   | шт. | 10,000  | 2 950,00  | -       | -         | 10,000  | 2 950,00  | -       | -         |
| Ложка столовая М27 Нов-ка    | шт  | 48,000  | 864,00    | 25,000  | 450,00    | 48,000  | 864,00    | 25,000  | 450,00    |
| Ложки столовые из            | шт  | 10,000  | 600,00    | 10,000  | 600,00    | 10,000  | 600,00    | 10,000  | 600,00    |
| Ложки чайные из нержавеющей  | шт  | 10,000  | 370,00    | 10,000  | 370,00    | 10,000  | 370,00    | 10,000  | 370,00    |
| Лонжерон МТЗ правый          | шт. | 1,000   | 1 664,00  | 1,000   | 1 664,00  | 2,000   | 3 328,00  | -       | -         |
| Лопатка кондитерская 30,5 см | шт. | 1,000   | 550,00    | 1,000   | 550,00    | 1,000   | 550,00    | 1,000   | 550,00    |
| Лоток кондитерский           | шт. | 3,000   | 687,74    | 3,000   | 687,74    | 3,000   | 687,74    | 3,000   | 687,74    |
| Магнето 124Б Беларусь        |     | 1,000   | 1 472,00  | 1,000   | 1 472,00  | 2,000   | 2 944,00  | -       | -         |
| Медицинская карта            | шт. | 400,000 | 18 000,00 | 800,000 | 36 000,00 | 800,000 | 36 000,00 | 400,000 | 18 000,00 |
| Мешки для мусора (120)42,48  | шт. | -       | -         | 2,000   | 84,96     | 1,000   | 42,48     | 1,000   | 42,48     |
| Мешки для мусора (120)42,52  | шт. | -       | -         | 8,000   | 340,16    | 4,000   | 170,08    | 4,000   | 170,08    |
| Мешки для мусора (30л)15,83  | шт. | -       | -         | 120,000 | 1 899,60  | 63,000  | 997,29    | 57,000  | 902,31    |
| Мешки мусорные 30л/30шт      | шт  | 1,000   | 34,00     | 1,000   | 34,00     | 2,000   | 68,00     | -       | -         |
| Мешки мусорные донна роза    | шт  | 11,000  | 440,00    | 11,000  | 440,00    | 22,000  | 880,00    | -       | -         |
| Миска КФ малая               | шт  | 55,000  | 1 320,00  | 41,000  | 984,00    | 55,000  | 1 320,00  | 41,000  | 984,00    |
| Миска эмалированная 2.0л.    | шт  | 2,000   | 500,00    | 2,000   | 500,00    | 2,000   | 500,00    | 2,000   | 500,00    |
| Мойка 500*500 АТТИКА эмаль   | шт  | 4,000   | 4 400,00  | 4,000   | 4 400,00  | 4,000   | 4 400,00  | 4,000   | 4 400,00  |
| Молоток д/отбив. мяса        | шт  | 1,000   | 182,30    | -       | -         | 1,000   | 182,30    | -       | -         |
| Молоток Италия ит15          | шт. | 1,000   | 411,00    | 1,000   | 411,00    | 1,000   | 411,00    | 1,000   | 411,00    |
| Монометр МПЗ-УФ 6кв/см2      | шт  | 6,000   | 5 400,00  | 12,000  | 10 800,00 | 12,000  | 10 800,00 | 6,000   | 5 400,00  |
| Моющ Биолан лаванда 1кг      | кг  | 23,000  | 1 909,00  | 26,000  | 2 158,00  | 49,000  | 4 067,00  | -       | -         |
| Моющ Сорти алоэ 0,5л 48,00   | кг  | 7,500   | 720,00    | 14,500  | 1 392,00  | 22,000  | 2 112,00  | -       | -         |

|                              |     |        |          |         |          |         |          |        |          |
|------------------------------|-----|--------|----------|---------|----------|---------|----------|--------|----------|
| Мыло жид Радуга Яблокр 5л    | шт  | 7,000  | 196,00   | 7,000   | 196,00   | 14,000  | 392,00   | -      | -        |
| Мыло жидкое AURA 0,300мл.    | кг  | 1,800  | 222,85   | 3,600   | 445,70   | 3,600   | 445,70   | 1,800  | 222,85   |
| Мыло туалетное,90г,7,92      | кг  | 9,000  | 792,00   | 15,840  | 1 393,92 | 20,790  | 1 829,52 | 4,050  | 356,40   |
| Мыло Фруктовая аллея 90гр в  | шт  | 14,000 | 282,80   | 14,000  | 282,80   | 28,000  | 565,60   | -      | -        |
| Мыло хоз-ое 72%,200г 14,78   | кг  | 60,000 | 4 434,00 | 115,800 | 8 557,62 | 128,000 | 9 459,20 | 47,800 | 3 532,42 |
| Мыло ЧЛ ромашка 80гр.        | кг  | 1,120  | 306,67   | 2,240   | 613,34   | 2,320   | 635,25   | 1,040  | 284,76   |
| Набор для специй из фарфора  | шт  | 2,000  | 356,60   | 2,000   | 356,60   | 2,000   | 356,60   | 2,000  | 356,60   |
| Набор кухонных предметов из  | шт  | 2,000  | 3 600,00 | 2,000   | 3 600,00 | 2,000   | 3 600,00 | 2,000  | 3 600,00 |
| Набор мисок д/кухни 3шт с380 | шт. | 1,000  | 159,00   | 1,000   | 159,00   | 1,000   | 159,00   | 1,000  | 159,00   |
| Накладка тормозная           | шт. | 5,000  | 64,25    | 10,000  | 128,50   | 10,000  | 128,50   | 5,000  | 64,25    |
| Накладка тормозная ЗИЛ       | шт. | 15,000 | 192,75   | 30,000  | 385,50   | 30,000  | 385,50   | 15,000 | 192,75   |
| Накладка тормозная           | шт. | 40,000 | 408,40   | 80,000  | 816,80   | 80,000  | 816,80   | 40,000 | 408,40   |
| Накладка тормозная           | шт. | 10,000 | 102,20   | 20,000  | 204,40   | 20,000  | 204,40   | 10,000 | 102,20   |
| Накладка                     | шт. | 5,000  | 50,00    | 10,000  | 100,00   | 10,000  | 100,00   | 5,000  | 50,00    |
| Насадка конд "Лепесток"      | шт. | 1,000  | 86,00    | 1,000   | 86,00    | 1,000   | 86,00    | 1,000  | 86,00    |
| Насадка конд. "Бордюк"       | шт. | 1,000  | 86,00    | 1,000   | 86,00    | 1,000   | 86,00    | 1,000  | 86,00    |
| Насос НШ 32 А-3 (круглый)    | шт  | -      | -        | 2,000   | 9 800,00 | 2,000   | 9 800,00 | -      | -        |
| Нетканое полотно 50,00       | м   | -      | -        | 4,000   | 200,00   | 4,000   | 200,00   | -      | -        |
| Нитхинол 0,5/20 СМ-239       | кг  | 11,000 | 880,00   | 22,000  | 1 760,00 | 22,000  | 1 760,00 | 11,000 | 880,00   |
| Нитхинол 0,5/20 СМ-239       | шт. | 7,500  | 300,00   | 14,000  | 560,00   | 20,000  | 800,00   | 1,500  | 60,00    |
| Нитхинол-Люкс 075/16 с       | шт  | 12,000 | 752,00   | 22,500  | 1 410,00 | 25,500  | 1 598,00 | 9,000  | 564,00   |
| Нож 5 кухонный трамонтаина   | шт  | 2,000  | 237,31   | -       | -        | 2,000   | 237,31   | -      | -        |
| Нож большой из нержавеющей   | шт  | 2,000  | 450,00   | 2,000   | 450,00   | 2,000   | 450,00   | 2,000  | 450,00   |
| Нож д/пиццы бел ATV426       | шт. | 1,000  | 114,00   | 1,000   | 114,00   | 1,000   | 114,00   | 1,000  | 114,00   |
| Нож для разделки мяса №10    | шт. | 2,000  | 1 390,00 | 2,000   | 1 390,00 | 2,000   | 1 390,00 | 2,000  | 1 390,00 |
| Нож кухонный №3 175,00       | шт. | 2,000  | 350,00   | 2,000   | 350,00   | 2,000   | 350,00   | 2,000  | 350,00   |
| нож кухонный №5 415,00       | шт. | 1,000  | 415,00   | 1,000   | 415,00   | 1,000   | 415,00   | 1,000  | 415,00   |
| Нож кухонный №6 595,00       | шт. | 2,000  | 1 190,00 | 2,000   | 1 190,00 | 2,000   | 1 190,00 | 2,000  | 1 190,00 |
| Нож кухонный №6              | шт. | 2,000  | 830,00   | 2,000   | 830,00   | 2,000   | 830,00   | 2,000  | 830,00   |
| Нож кухонный №7 535,00       | шт. | 1,000  | 535,00   | 1,000   | 535,00   | 1,000   | 535,00   | 1,000  | 535,00   |
| Нож кухонный №8 475,00       | шт. | 2,000  | 950,00   | 2,000   | 950,00   | 2,000   | 950,00   | 2,000  | 950,00   |
| Нож кухонный №8 645,00       | шт. | 2,000  | 1 290,00 | 2,000   | 1 290,00 | 2,000   | 1 290,00 | 2,000  | 1 290,00 |
| Нож кухонный №8 785,00       | шт. | 1,000  | 785,00   | 1,000   | 785,00   | 1,000   | 785,00   | 1,000  | 785,00   |

|                               |     |         |           |         |           |         |           |         |           |
|-------------------------------|-----|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|
| Нож маленький из              | шт  | 2,000   | 97,80     | 2,000   | 97,80     | 2,000   | 97,80     | 2,000   | 97,80     |
| Нож силикон. 07-1             | шт. | 1,000   | 152,00    | 1,000   | 152,00    | 1,000   | 152,00    | 1,000   | 152,00    |
| Нож средний из нержавеющей    | шт  | 2,000   | 335,60    | 2,000   | 335,60    | 2,000   | 335,60    | 2,000   | 335,60    |
| Нож универсал 2,5x16см        | шт. | 1,000   | 174,00    | 1,000   | 174,00    | 1,000   | 174,00    | 1,000   | 174,00    |
| Ножницы                       | шт. | 1,000   | 200,00    | 2,000   | 400,00    | 2,000   | 400,00    | 1,000   | 200,00    |
| Ножницы для курицы 14         | шт. | 1,000   | 500,00    | 1,000   | 500,00    | 1,000   | 500,00    | 1,000   | 500,00    |
| Ножницы по металлу 250мм      | шт  | 2,000   | 400,00    | 2,000   | 400,00    | 2,000   | 400,00    | 2,000   | 400,00    |
| Огнетушитель ОП-4             | шт. | 20,000  | 10 100,00 | 40,000  | 20 200,00 | 40,000  | 20 200,00 | 20,000  | 10 100,00 |
| Опора промежуточная МТЗ 72-   | шт  | -       | -         | 2,000   | 17 670,00 | 2,000   | 17 670,00 | -       | -         |
| Освежитель воздуха Голд       | шт. | 9,000   | 355,77    | 18,000  | 711,54    | 18,000  | 711,54    | 9,000   | 355,77    |
| Освежитель воздуха Голд       | шт. | 1,000   | 39,52     | 2,000   | 79,04     | 3,000   | 118,56    | -       | -         |
| Отбеливатель "White Line"600г | кг  | 6,000   | 290,00    | 6,000   | 290,00    | 12,000  | 580,00    | -       | -         |
| Отбеливатель сухой 0,600 гр   | кг  | -       | -         | 12,000  | 819,40    | 6,000   | 409,70    | 6,000   | 409,70    |
| Оцинкованное ведро 7л 115,00  | шт  | 2,000   | 230,00    | 4,000   | 460,00    | 4,000   | 460,00    | 2,000   | 230,00    |
| Палец реактивной штанги с     | шт  | 4,000   | 2 940,00  | 8,000   | 5 880,00  | 8,000   | 5 880,00  | 4,000   | 2 940,00  |
| Папка обложка "Дело" 3,52     | шт  | 100,000 | 352,00    | 200,000 | 704,00    | 200,000 | 704,00    | 100,000 | 352,00    |
| Папка обложка картон          | шт  | 25,000  | 100,00    | 50,000  | 200,00    | 50,000  | 200,00    | 25,000  | 100,00    |
| Паранит                       | кг  | 12,540  | 245,04    | 25,080  | 490,08    | 25,080  | 490,08    | 12,540  | 245,04    |
| Патрон Уверсал                | шт  | 9,000   | 144,00    | 11,000  | 176,00    | 18,000  | 288,00    | 2,000   | 32,00     |
| Патрубок ПД вод.подводящий    | шт  | -       | -         | 4,000   | 392,28    | 4,000   | 392,28    | -       | -         |
| Пемоксоль-М 400г 20,00        | кг  | 10,000  | 500,00    | 18,400  | 920,00    | 20,000  | 1 000,00  | 8,400   | 420,00    |
| Пена монтажная MR FLEX        | шт  | 10,000  | 1 800,00  | 20,000  | 3 600,00  | 20,000  | 3 600,00  | 10,000  | 1 800,00  |
| Пена монтажная абсолют 60л    | шт  | 3,000   | 855,00    | 4,000   | 1 140,00  | 6,000   | 1 710,00  | 1,000   | 285,00    |
| Пена монтажная Голдфлекс      | шт  | 10,000  | 2 300,00  | 20,000  | 4 600,00  | 25,000  | 5 750,00  | 5,000   | 1 150,00  |
| Переключатель подрелевой      | шт  | -       | -         | 2,000   | 760,00    | 2,000   | 760,00    | -       | -         |
| Перчатки латексные 50 пар     | пар | -       | -         | 100,000 | 1 637,00  | 50,000  | 818,50    | 50,000  | 818,50    |
| Перчатки резиновые "Гелби" -  | шт  | -       | -         | 288,000 | 14 976,00 | 241,000 | 12 532,00 | 47,000  | 2 444,00  |
| Перчатки спец №10             | шт  | 63,000  | 1 290,01  | 126,000 | 2 580,02  | 132,000 | 2 702,88  | 57,000  | 1 167,15  |
| Печать                        |     | 1,000   | 2 347,00  | 1,000   | 2 347,00  | 1,000   | 2 347,00  | 1,000   | 2 347,00  |
| План эвакуации                | шт  | 3,000   | 5 550,00  | 6,000   | 11 100,00 | 6,000   | 11 100,00 | 3,000   | 5 550,00  |
| Плунжерная пара 4ТН           | шт. | 4,000   | 440,00    | 4,000   | 440,00    | 8,000   | 880,00    | -       | -         |
| Поварешка                     | шт. | 1,000   | 107,00    | 1,000   | 107,00    | 1,000   | 107,00    | 1,000   | 107,00    |
| Подшипник -хол.двиг.          | пач | 1,000   | 370,00    | 2,000   | 740,00    | 2,000   | 740,00    | 1,000   | 370,00    |

|                               |      |        |          |         |          |         |          |        |          |
|-------------------------------|------|--------|----------|---------|----------|---------|----------|--------|----------|
| Порошок стир. д/ручной стирки | кг   | 20,000 | 618,50   | 40,000  | 1 237,00 | 40,000  | 1 237,00 | 20,000 | 618,50   |
| Пошипник 180310               | шт   | 2,000  | 820,00   | 4,000   | 1 640,00 | 4,000   | 1 640,00 | 2,000  | 820,00   |
| Провод ВВГ-ПН 3*4             | м    | 25,000 | 1 875,00 | 50,000  | 3 750,00 | 50,000  | 3 750,00 | 25,000 | 1 875,00 |
| Прокладка                     | шт.  | 3,000  | 62,64    | 6,000   | 125,28   | 6,000   | 125,28   | 3,000  | 62,64    |
| Прокладка ГБЦ ПД-10,П-        | шт   | -      | -        | 4,000   | 140,00   | 4,000   | 140,00   | -      | -        |
| Противень д/лицы г/сталь      | шт.  | 1,000  | 389,00   | 1,000   | 389,00   | 1,000   | 389,00   | 1,000  | 389,00   |
| РВД 12*1250/1200              | шт   | 4,000  | 896,00   | 4,000   | 896,00   | 8,000   | 1 792,00 | -      | -        |
| РВД 12*850/800 200,68         |      | 9,000  | 2 131,20 | 9,000   | 2 131,20 | 18,000  | 4 262,40 | -      | -        |
| РДВ г.Рославль                | шт   | 1,000  | 1 680,00 | 2,000   | 3 360,00 | 2,000   | 3 360,00 | 1,000  | 1 680,00 |
| Рем. комплект                 | шт.  | 1,000  | 90,00    | 2,000   | 180,00   | 2,000   | 180,00   | 1,000  | 90,00    |
| Ремень 11*10-1250 МТЗ-80      | шт   | -      | -        | 4,000   | 440,00   | 4,000   | 440,00   | -      | -        |
| Ремень 933                    | шт.  | 2,000  | 70,00    | 4,000   | 140,00   | 4,000   | 140,00   | 2,000  | 70,00    |
| Ремень комплект в унитаэ      |      | 2,000  | 700,00   | 3,000   | 1 050,00 | 5,000   | 1 750,00 | -      | -        |
| Ремкомплект масляного         | шт   | 2,000  | 106,00   | 4,000   | 212,00   | 4,000   | 212,00   | 2,000  | 106,00   |
| розетка                       | шт.  | 20,000 | 700,00   | 38,000  | 1 330,00 | 40,000  | 1 400,00 | 18,000 | 630,00   |
| Розетка                       | шт   | 29,000 | 1 015,00 | 56,000  | 1 960,00 | 58,000  | 2 030,00 | 27,000 | 945,00   |
| Ролик для факса               | шт   | 5,000  | 250,00   | 10,000  | 500,00   | 10,000  | 500,00   | 5,000  | 250,00   |
| Рукавицы Брезентовые          | шт.  | 6,000  | 168,00   | 12,000  | 336,00   | 12,000  | 336,00   | 6,000  | 168,00   |
| Ручка шариковая 4,54          | шт   | 99,000 | 449,46   | 159,000 | 721,86   | 198,000 | 898,92   | 60,000 | 272,40   |
| Ручка шариковая 4,66          | шт   | 1,000  | 4,66     | 1,000   | 4,66     | 2,000   | 9,32     | -      | -        |
| Савок                         | шт.  | 1,000  | 85,00    | 1,000   | 85,00    | 1,000   | 85,00    | 1,000  | 85,00    |
| Салатница                     | шт   | 2,000  | 260,00   | -       | -        | 2,000   | 260,00   | -      | -        |
| Салфетки бумажные 10,56       | упак | -      | -        | 100,000 | 1 056,00 | 55,000  | 580,80   | 45,000 | 475,20   |
| Салфетница Парус              | шт   | 16,000 | 334,40   | 16,000  | 334,40   | 16,000  | 334,40   | 16,000 | 334,40   |
| Сальник передней ступицы      | шт   | 2,000  | 100,00   | 4,000   | 200,00   | 4,000   | 200,00   | 2,000  | 100,00   |
| Санитар ср-во                 | л    | 25,000 | 1 495,50 | 50,000  | 2 991,00 | 50,000  | 2 991,00 | 25,000 | 1 495,50 |
| Санитарный-1 450г 27,00       | кг   | 6,750  | 405,00   | 13,500  | 810,00   | 18,900  | 1 134,00 | 1,350  | 81,00    |
| Светильник переносной         | шт   | 1,000  | 200,00   | 2,000   | 400,00   | 2,000   | 400,00   | 1,000  | 200,00   |
| Свеча зажигания А-11 55,00    | шт   | -      | -        | 10,000  | 550,00   | 10,000  | 550,00   | -      | -        |
| Сито маленькое 001862         | шт.  | 2,000  | 312,00   | 2,000   | 312,00   | 2,000   | 312,00   | 2,000  | 312,00   |
| Сифон АНИ 1 1/2 с гибкой      | шт   | 4,000  | 680,00   | 4,000   | 680,00   | 4,000   | 680,00   | 4,000  | 680,00   |
| Сковорода блинная ВК-698      | шт   | 2,000  | 600,00   | 2,000   | 600,00   | 2,000   | 600,00   | 2,000  | 600,00   |
| Сковороды алюминиевые         | шт   | 3,000  | 2 940,00 | 3,000   | 2 940,00 | 3,000   | 2 940,00 | 3,000  | 2 940,00 |

|                              |     |         |          |         |          |         |          |         |          |
|------------------------------|-----|---------|----------|---------|----------|---------|----------|---------|----------|
| Сковороды с антипригарным    | шт  | 3,000   | 9 060,00 | 3,000   | 9 060,00 | 3,000   | 9 060,00 | 3,000   | 9 060,00 |
| Скоросшиватель Дело 9,92     | шт. | -       | -        | 200,000 | 1 984,00 | 100,000 | 992,00   | 100,000 | 992,00   |
| Скоросшиватель картонный     | шт  | 100,000 | 516,00   | 200,000 | 1 032,00 | 200,000 | 1 032,00 | 100,000 | 516,00   |
| Скоросшиватель пластиковый   | шт  | 100,000 | 558,00   | 200,000 | 1 116,00 | 200,000 | 1 116,00 | 100,000 | 558,00   |
| Смеситель д/кухни 600,00     | шт  | -       | -        | 4,000   | 2 400,00 | 4,000   | 2 400,00 | -       | -        |
| Сместитель для биде          | шт  | 1,000   | 4 138,00 | 2,000   | 8 276,00 | 2,000   | 8 276,00 | 1,000   | 4 138,00 |
| Сода кальцинир.технич 24,30  | кг  | -       | -        | 50,000  | 1 215,00 | 26,000  | 631,80   | 24,000  | 583,20   |
| Соусник "Бейсик" 170 мл      | шт. | 2,000   | 166,00   | 2,000   | 166,00   | 2,000   | 166,00   | 2,000   | 166,00   |
| Ср-во д/прочистки            | л   | 5,000   | 351,60   | 10,000  | 703,20   | 15,000  | 1 054,80 | -       | -        |
| Ср-во д/удаления ржав. и     | л   | 50,000  | 2 990,00 | 100,000 | 5 980,00 | 100,000 | 5 980,00 | 50,000  | 2 990,00 |
| Ср-во чист-моющ д/сантех,    | л   | 37,500  | 1 900,50 | 72,750  | 3 686,97 | 86,250  | 4 371,15 | 24,000  | 1 216,32 |
| Средство д/защиты стир.маш   | кг  | 5,000   | 640,60   | 10,000  | 1 281,20 | 11,500  | 1 473,38 | 3,500   | 448,42   |
| Средство д/мытья окон        | л   | 10,000  | 598,00   | 20,000  | 1 196,00 | 20,000  | 1 196,00 | 10,000  | 598,00   |
| Средство д/мытья             | л   | 50,000  | 1 824,50 | 76,000  | 2 773,24 | 126,000 | 4 597,74 | -       | -        |
| Средство д/мытья посуды      | л   | 65,000  | 2 727,40 | 130,000 | 5 454,80 | 146,000 | 6 126,16 | 49,000  | 2 056,04 |
| Средство д/мытья посуды      | л   | -       | -        | 50,000  | 1 845,00 | 25,000  | 922,50   | 25,000  | 922,50   |
| Средство универ.чистящее     | кг  | 48,000  | 1 824,00 | 88,400  | 3 359,20 | 110,800 | 4 210,40 | 25,600  | 972,80   |
| Средство(универс) д/мытья    | л   | -       | -        | 20,000  | 523,20   | 15,000  | 392,40   | 5,000   | 130,80   |
| Стакан Кристалайз 200мл за   | шт. | 91,000  | 1 501,50 | -       | -        | 91,000  | 1 501,50 | -       | -        |
| Стаканы для питьевой воды из | шт  | 10,000  | 810,00   | 10,000  | 810,00   | 10,000  | 810,00   | 10,000  | 810,00   |
| Стиральный порошок "Лотос    | кг  | 60,000  | 1 330,90 | 78,000  | 1 730,17 | 138,000 | 3 061,07 | -       | -        |
| Стиральный                   | кг  | -       | -        | 120,000 | 5 788,80 | 84,000  | 4 052,16 | 36,000  | 1 736,64 |
| Стопки                       | шт  | 8,000   | 160,00   | -       | -        | 8,000   | 160,00   | -       | -        |
| Супница                      | шт  | 1,000   | 351,00   | -       | -        | 1,000   | 351,00   | -       | -        |
| Т/бумага Берри 11,00         | шт  | 120,000 | 1 320,00 | 240,000 | 2 640,00 | 240,000 | 2 640,00 | 120,000 | 1 320,00 |
| Т/бумага Наб челны 14,00     | шт  | 48,000  | 672,00   | 96,000  | 1 344,00 | 96,000  | 1 344,00 | 48,000  | 672,00   |
| Т/бумага Саянская 8,00       | шт  | 23,000  | 184,00   | 36,000  | 288,00   | 59,000  | 472,00   | -       | -        |
| Т/бумага Сибирская 1/48      | шт  | 60,000  | 570,00   | 100,000 | 950,00   | 133,000 | 1 263,50 | 27,000  | 256,50   |
| Таз 12л. квадр. 578м         | шт  | 3,000   | 228,60   | 1,000   | 76,20    | 3,000   | 228,60   | 1,000   | 76,20    |
| Таз 6 лит нерж 285,00        | шт. | 5,000   | 1 425,00 | 5,000   | 1 425,00 | 5,000   | 1 425,00 | 5,000   | 1 425,00 |
| Таз 8,5лит.НЕРЖ 455,00       | шт. | 6,000   | 2 730,00 | 6,000   | 2 730,00 | 6,000   | 2 730,00 | 6,000   | 2 730,00 |
| Таз 9л НЕРЖ триумф Д40см     | шт. | 1,000   | 595,00   | 1,000   | 595,00   | 1,000   | 595,00   | 1,000   | 595,00   |
| Таз круглый бл.              | шт  | 4,000   | 188,80   | 2,000   | 94,40    | 4,000   | 188,80   | 2,000   | 94,40    |

|                               |     |        |          |         |          |        |          |        |          |
|-------------------------------|-----|--------|----------|---------|----------|--------|----------|--------|----------|
| Газ НЕРЖ. 14лит.Д46см 695,00  | шт. | 3,000  | 2 085,00 | 3,000   | 2 085,00 | 3,000  | 2 085,00 | 3,000  | 2 085,00 |
| Газ цинковый                  | шт. | 2,000  | 230,00   | -       | -        | 2,000  | 230,00   | -      | -        |
| Газы пластмассовые объемом    | шт  | 5,000  | 900,00   | 5,000   | 900,00   | 5,000  | 900,00   | 5,000  | 900,00   |
| Тапор                         | шт  | 1,000  | 230,00   | 1,000   | 230,00   | 1,000  | 230,00   | 1,000  | 230,00   |
| Тарелка                       | шт. | 39,000 | 943,80   | 2,000   | 48,40    | 39,000 | 943,80   | 2,000  | 48,40    |
| Тарелка КФ мелкая 200мм       | шт  | 31,000 | 527,00   | 20,000  | 340,00   | 31,000 | 527,00   | 20,000 | 340,00   |
| Тарелка прозр. стекло 260x260 | шт. | 2,000  | 564,00   | 2,000   | 564,00   | 2,000  | 564,00   | 2,000  | 564,00   |
| Тарелки глубокие под первое   | шт  | 10,000 | 1 150,00 | 10,000  | 1 150,00 | 10,000 | 1 150,00 | 10,000 | 1 150,00 |
| Тарелки под второе из         | шт  | 10,000 | 1 000,00 | 10,000  | 1 000,00 | 10,000 | 1 000,00 | 10,000 | 1 000,00 |
| Терка 4х сторонн. большая арт | шт. | 3,000  | 456,00   | 3,000   | 456,00   | 3,000  | 456,00   | 3,000  | 456,00   |
| Термометр медиц.              | шт. | 10,000 | 200,00   | 20,000  | 400,00   | 20,000 | 400,00   | 10,000 | 200,00   |
| Ткань портерная "Роял-Сатен"  | м   | 49,500 | 2 376,00 | 99,000  | 4 752,00 | 99,000 | 4 752,00 | 49,500 | 2 376,00 |
| Ткань портьерная              | м   | 19,680 | 2 558,40 | -       | -        | 19,680 | 2 558,40 | -      | -        |
| Толкушка                      | шт. | 1,000  | 100,00   | 1,000   | 100,00   | 1,000  | 100,00   | 1,000  | 100,00   |
| Тосол ТС Феликс-45 10 кг      | шт  | -      | -        | 2,000   | 1 540,00 | 2,000  | 1 540,00 | -      | -        |
| Тосол ТС Феликс-45 3кг 250,00 | шт  | -      | -        | 20,000  | 5 000,00 | 20,000 | 5 000,00 | -      | -        |
| ТП-100 ТМ100В 72,03           |     | 1,000  | 85,00    | 2,000   | 170,00   | 2,000  | 170,00   | 1,000  | 85,00    |
| Туалетная бумага 6,71         | шт  | -      | -        | 100,000 | 671,00   | 50,000 | 335,50   | 50,000 | 335,50   |
| ТЭН-155-9-8/1,4 Т230//7390    | шт. | -      | -        | 6,000   | 6 600,00 | 6,000  | 6 600,00 | -      | -        |
| ТЭН-182-9-8,5/1,60Т230 //7776 | шт. | -      | -        | 4,000   | 4 000,00 | 4,000  | 4 000,00 | -      | -        |
| Тюль                          | м   | 11,835 | 3 195,45 | 23,670  | 6 390,90 | 23,670 | 6 390,90 | 11,835 | 3 195,45 |
| Тяга продольная 80-4605040-   | шт  | -      | -        | 2,000   | 3 550,00 | 2,000  | 3 550,00 | -      | -        |
| Уайт-спирит 0,45л 42,00       | л   | 7,650  | 714,00   | 15,300  | 1 428,00 | 15,300 | 1 428,00 | 7,650  | 714,00   |
| Указ темп ук-133 АВ 309,32    |     | 1,000  | 365,00   | 1,000   | 365,00   | 2,000  | 730,00   | -      | -        |
| Указатель темп.воды УТ-200    | шт  | -      | -        | 4,000   | 2 200,00 | 4,000  | 2 200,00 | -      | -        |
| Универс.отбел-                | л   | -      | -        | 2,000   | 37,68    | 2,000  | 37,68    | -      | -        |
| Универс.отбел-                | л   | -      | -        | 98,000  | 1 849,26 | 51,000 | 962,37   | 47,000 | 886,89   |
| Универсальное отбелив-        | л   | 30,000 | 335,40   | 51,000  | 570,18   | 81,000 | 905,58   | -      | -        |
| Унитаз ЦОП белый              | шт  | 2,000  | 2 660,00 | 4,000   | 5 320,00 | 4,000  | 5 320,00 | 2,000  | 2 660,00 |
| Фильтр масляный               | шт. | 2,000  | 80,00    | 4,000   | 160,00   | 4,000  | 160,00   | 2,000  | 80,00    |
| Фильтр воздушный В-740        | шт  | 1,000  | 362,00   | 2,000   | 724,00   | 2,000  | 724,00   | 1,000  | 362,00   |
| Фильтр маслян. Салют г.       | шт  | 1,000  | 90,00    | 2,000   | 180,00   | 2,000  | 180,00   | 1,000  | 90,00    |
| Фильтр масляный М-740         | шт  | 2,000  | 384,00   | 4,000   | 768,00   | 4,000  | 768,00   | 2,000  | 384,00   |



|                              |     |        |           |         |           |         |           |        |           |
|------------------------------|-----|--------|-----------|---------|-----------|---------|-----------|--------|-----------|
| Фильтр топливный ЭФТ-75      | шт  | -      | -         | 6,000   | 570,00    | 6,000   | 570,00    | -      | -         |
| Фонарь TSP3W Трофи аккумуля  | шт  | 1,000  | 545,20    | 2,000   | 1 090,40  | 2,000   | 1 090,40  | 1,000  | 545,20    |
| Форма для выпечки            | шт. | 1,000  | 216,00    | 1,000   | 216,00    | 1,000   | 216,00    | 1,000  | 216,00    |
| Форма для кекса 115*60*50    | шт. | 5,000  | 240,00    | 5,000   | 240,00    | 5,000   | 240,00    | 5,000  | 240,00    |
| Форма для кекса 170мм 16209  | шт. | 2,000  | 198,00    | 2,000   | 198,00    | 2,000   | 198,00    | 2,000  | 198,00    |
| Форма конд ОВАЛ L=9 см       | шт. | 1,000  | 256,00    | 1,000   | 256,00    | 1,000   | 256,00    | 1,000  | 256,00    |
| Форма Пасха d=14 см темная   | шт. | 1,000  | 200,00    | 1,000   | 200,00    | 1,000   | 200,00    | 1,000  | 200,00    |
| Хлеб - 15,07                 | кг  | -      | -         | 380,000 | 5 726,60  | 380,000 | 5 726,60  | -      | -         |
| Хлеб - 15,12                 | кг  | -      | -         | 812,000 | 12 277,44 | 812,000 | 12 277,44 | -      | -         |
| Хлеб - 16,12                 | кг  | -      | -         | 824,000 | 13 282,88 | 824,000 | 13 282,88 | -      | -         |
| Хлеб - 21,81                 | кг  | -      | -         | 396,000 | 8 636,76  | 396,000 | 8 636,76  | -      | -         |
| Хлеб - 21,90                 | кг  | -      | -         | 340,000 | 7 446,00  | 340,000 | 7 446,00  | -      | -         |
| Хлеб 14,55                   | кг  | -      | -         | 40,000  | 582,00    | 40,000  | 582,00    | -      | -         |
| Хлеб 15,10                   | кг  | -      | -         | 384,000 | 5 798,40  | 384,000 | 5 798,40  | -      | -         |
| Хлеб 15,28                   | кг  | -      | -         | 20,000  | 305,60    | 20,000  | 305,60    | -      | -         |
| Хлеб 15,29                   | кг  | -      | -         | 176,000 | 2 691,04  | 176,000 | 2 691,04  | -      | -         |
| Хлеб 15.31                   | кг  | -      | -         | 48,000  | 734,88    | 48,000  | 734,88    | -      | -         |
| Хлеб 15.32                   | кг  | -      | -         | 612,000 | 9 375,78  | 612,000 | 9 375,78  | -      | -         |
| Хлеб 21,89                   | кг  | -      | -         | 908,000 | 19 876,12 | 908,000 | 19 876,12 | -      | -         |
| Чайник 1 л с202 324,50       |     | 1,000  | 324,50    | 1,000   | 324,50    | 1,000   | 324,50    | 1,000  | 324,50    |
| Чайник                       | шт. | 1,000  | 533,50    | 1,000   | 533,50    | 1,000   | 533,50    | 1,000  | 533,50    |
| Чайник                       | шт. | 1,000  | 632,50    | 1,000   | 632,50    | 1,000   | 632,50    | 1,000  | 632,50    |
| Чаша "Генуя"                 | шт  | 10,000 | 19 360,00 | 20,000  | 38 720,00 | 20,000  | 38 720,00 | 10,000 | 19 360,00 |
| Чашки чайные                 | шт  | 3,000  | 204,00    | -       | -         | 3,000   | 204,00    | -      | -         |
| Чист ср-во Гель универсал 5л | л   | 10,000 | 218,00    | 20,000  | 436,00    | 20,000  | 436,00    | 10,000 | 218,00    |
| Чист ср-во Санитарный-М      | л   | 5,000  | 350,00    | 5,000   | 350,00    | 10,000  | 700,00    | -      | -         |
| Чистящее средство            | л   | 5,000  | 334,50    | 5,000   | 334,50    | 10,000  | 669,00    | -      | -         |
| Шпатель 2-х стороний для     | шт. | 50,000 | 2 500,00  | 100,000 | 5 000,00  | 100,000 | 5 000,00  | 50,000 | 2 500,00  |
| Шпатель елочка 14            | шт. | 1,000  | 100,00    | 1,000   | 100,00    | 1,000   | 100,00    | 1,000  | 100,00    |
| Шпатель нерж с дер. руч. 14  | шт. | 1,000  | 350,00    | 1,000   | 350,00    | 1,000   | 350,00    | 1,000  | 350,00    |
| Шпатель пластик 2 шт 14      | шт. | 1,000  | 150,00    | 1,000   | 150,00    | 1,000   | 150,00    | 1,000  | 150,00    |
| Щетка одежная                | шт. | 1,000  | 35,00     | 2,000   | 70,00     | 2,000   | 70,00     | 1,000  | 35,00     |
| Щипцы универсал зелен. 24см  | шт. | 2,000  | 454,00    | 2,000   | 454,00    | 2,000   | 454,00    | 2,000  | 454,00    |

|   |    |                   |                     |                   |                     |                   |                     |                   |                     |
|---|----|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|-------------------|---------------------|
| Эл.лампочки 40 Вт 12,00                         | шт | 670,000           | 8 040,00            | 1 165,000         | 13 980,00           | 1 595,000         | 19 140,00           | 240,000           | 2 880,00            |
| Эл.теплоизлучатель ПЛМ<br><del>100 100,00</del> | шт | 1,000             | 129,00              | 1,000             | 129,00              | 2,000             | 258,00              | -                 | -                   |
| Эл.теплоизлучатель ПЛМ<br><del>100 100,00</del> | шт | 3,000             | 387,00              | 6,000             | 774,00              | 6,000             | 774,00              | 3,000             | 387,00              |
| Электроды ЗС 480,00                             | шт | 3,000             | 1 440,00            | 6,000             | 2 880,00            | 7,000             | 3 360,00            | 2,000             | 960,00              |
|   |    | <b>16 100,295</b> | <b>2 204 332,48</b> | <b>62 117,966</b> | <b>6 912 632,16</b> | <b>64 959,469</b> | <b>7 156 190,13</b> | <b>13 258,792</b> | <b>1 960 774,51</b> |